

**Artikelnummer**

300002-01
300003-01
300025-01
300025-02
300025-03
300025-04
300026-03
300026-04
300026-05
300026-06
300026-07
300026-08
300026-10
300026-11
300027-12
300028-01
300028-02
300028-03
300028-04
300028-05
300028-06
300028-07
300074-01
300085-02

Bezeichnung

Gehäuse II
Gehäuse III, 1100145, 3010
Gehäuse IV, 2100215, 4010
Gehäuse V, 2100216, 5010
Gehäuse VI
Gehäuse VII 7010
Gehäuse 2T.2 2N.2
Gehäuse 4H.2
Gehäuse 4G.2
Gehäuse 6H.2 2100223
Gehäuse 6G.2
Gehäuse 6F.2
Gehäuse 4P.2
Gehäuse 4T.2 4N.2
Gehäuse 4Z-5.2
Gehäuse 4J-..
Gehäuse
Gehäuse 4G-20.2 4G-30.2
Gehäuse 6J-33.2
Gehäuse 6H-25.2 6H-35.2
Gehäuse 6G-40.2
Gehäuse 6F-40/50.2
Gehäuse 8FC
Gehäuse 4TC-8.2

300085-03	Gehäuse
300102-01	Zylinder II, 2011
300103-01	Zylinder III, 1100146, 3011
300104-01	Zylinder IV, 1100157, 4011
300105-01	Zylinder V, 1100185, 5011
300106-01	Zylinder VI, 1100003, 6011
300107-01	Zylinder VII 7011
300251-03	Gehäuse
300311-01	Druckflansch
300313-02	Druckflansch
300319-14	Druckflansch
300950-03	Anschlusskasten
300950-04	Anschlusskasten
301007-01	Kurbelwelle 2N(.2), 2100196
301007-02	Kurbelwelle 4P und 4N halbhermetisch
301007-03	Kurbelwelle 4H/4G(.2), 2100079
301007-06	Kurbelwelle 4H-15
301007-07	Kurbelwelle 4H-25 4G-20 4G-30 2200457
301007-08	Kurbelwelle 6H/6G/6F(.2), 2100080
301007-10	Kurbelwelle 6J, 6H-25/35, 6G-30 2200459
301007-12	Kurbelwelle 4N/4P
301007-15	Kurbelwelle 2N-5.2 2N-7.2
301007-16	Kurbelwelle Ø45x603 Hub 55 mm
301007-17	Kurbelwelle 4NF
301016-01	Kurbelwelle 8GC 8FC
301100-02	Exzenterwelle 2EL-2.2
301100-50	Exzenterwelle 2EL-2.2
301101-01	Exzenterwelle 2U.. 2Q..
301101-50	Exzenterwelle 2U.. 2Q..
301102-01	Exzenterwelle 2T(.2), 1100593
301103-01	Exzenterwelle 4Z-8.2
301105-01	Exzenterwelle 4T.2
301105-05	Exzenterwelle 4T-8.2/4T-12.2

301105-50	Exzenterwelle 4T-8.2/4T-12.2
301107-07	Exzenterwelle 2T.2
301107-08	Exzenterwelle 4T.2 1100616
301108-02	Exzenterwelle 2CC
301108-50	Exzenterwelle 2CC
301108-51	Exzenterwelle
301109-01	Exzenterwelle 2KC bis 2FC
301109-50	Exzenterwelle 2KC bis 2FC
301111-01	Exzenterwelle Octagon 4 Zyl.
301111-50	Exzenterwelle Octagon 4 Zyl.
301116-01	Exzenterwelle
301117-01	Exzenterwelle 4VC... 4TC-8.2 4PC-10.2
301117-02	Kurbelwelle 4PC
301117-03	Exzenterwelle 4VCS... 4TCS-8.2 4PCS-10.2
301117-04	Exzenterwelle 4TCS-12.2 4PCS-15.2 4NCS...
302002-01	Exzenter II, 1100126, 2036
302003-01	Exzenter III, 1100150, 3036
302005-01	Exzenter V, 1100190, 5036
302006-01	Exzenter VI, 1100207, 6036
302007-01	Exzenter VII, 1100225, 7036
302014-01	Exzenter IV, 4036
302105-01	Pleuel V, 1100568, 5035
302113-01	Pleuel 2Q-4.2
302114-01	Pleuel 2T/4T(.2), 1200182
302114-02	Pleuel 4V-..
302115-01	Pleuel H, G, F, 2200001
302115-10	Pleuel
302115-50	Pleuel H, G, F, 2200001 alt 302115-01
302117-01	Pleuel 2N/4N/4P(.2), 2200440
302117-05	Pleuel 2N/4N/4P(.2), 2200440
302117-50	Pleuel 2N/4N/4P(.2), 2200440
302118-02	Pleuel IV, 2100117, 4035
302118-03	Pleuel VI, 2100019, 6035

302118-04	Pleuel VII, 2100069, 7035
302131-02	Pleuel komplett
302131-19	Pleuel komplett
302134-01	Pleuel komplett 4FC 4DC 4CC
302136-02	Pleuel komplett
302232-10	Kolben 4P.2, 2200493
302232-16	Kolben 2N/4N(.2), 2200494
302232-19	Kolben 2T/4T(.2), 2200558
302233-05	NEU 302233-97
302233-08	NEU 302233-96
302233-11	NEU 302233-95
302233-14	Kolben komplett IV
302233-16	Kolben V
302233-18	Kolben VI
302233-20	Kolben VII
302233-22	Kolben 4J/6J
302233-37	Kolben
302233-73	Kolben
302233-95	Kolben 6F(.2)
302233-96	Kolben 4G/6G(.2)
302233-97	Kolben 4H/6H(.2), 2201143
302233-98	Kolben
302237-01	Kolben/Pleuel U, 2200675
302237-02	Kolben/Pleuel P, 2200551
302237-03	Kolben/Pleuel Z, BHS752/1252, 2200288
302237-04	Kolben/Pleuel 4V, BHS902/1452, 2200289
302237-13	Kolben/Pleuel 2Q
302237-14	Kolben/Pleuel 2N/4N(.2), 2200552
302237-15	Kolben/Pleuel 2T/4T(.2), 2200292
302237-22	Kolben/Pleuel S4G-12.2 Hochdruckseite
302238-16	Kolben/Pleuel 4H/6H(.2), 2200238
302238-19	Kolben/Pleuel 4G/6G(.2), 2200478
302238-22	Kolben/Pleuel 6F(.2), 2201309

302238-25	Kolben/Pleuel 4J/6J
302239-02	Kolben/Pleuel I
302239-03	Kolben/Pleuel II, 2100093
302239-04	Kolben/Pleuel III, 2100094
302239-05	Kolben/Pleuel IV, 2100095
302239-06	Kolben/Pleuel V, 2100096
302239-07	Kolben/Pleuel VI, 2100097
302239-08	Kolben/Pleuel VII, 2100098
302241-02	Pleuel/Kolben
302241-05	Kolben/Pleuel 2EL, 2200278
302241-19	Kolben/Pleuel S4T-5.2 Hochdruckseite
302241-25	Pleuel/Kolben kompl 2CL-3.2/-4.2
302257-01	Kolben/Pleuel W4HA/W6HA
302257-04	Kolben/Pleuel W4GA/W6GA
302272-04	Pleuel/Kolben kompl 2GC
302272-07	Pleuel/Kolben kompl 2FC
302272-16	Pleuel/Kolben kompl 4FC
302272-19	Pleuel/Kolben kompl 4EC
302272-22	Kolben/Pleuel komplett 2DC 4DC
302272-25	Kolben/Pleuel komplett
302273-04	Kolben/Pleuel komplett 4TFC
302277-01	Kolben kompl 2DC 4DC
302277-04	Kolben kompl 2CC 4CC
302280-01	Kolben/Pleuel komplett 8GC
302280-02	Kolben/Pleuel komplett 8FC 8FES
302296-16	Kolben 8FC
302297-10	Kolben/Pleuel Bausatz r+l 4TFC
302297-11	Pleuel/Kolben
302297-12	Kolben/Pleuel Bausatz r+l
302297-17	Kolben/Pleuel U, 2200675
302297-18	Kolben/Pleuel P, 2200551
302297-19	Kolben/Pleuel Z,BHS752/1252, 2200288
302297-20	Kolben/Pleuel 4V, BHS902/1452, 2200289

302297-23	Kolben/Pleuel 2Q
302297-24	Kolben/Pleuel 2N/4N(.2), 2200552
302297-25	Kolben/Pleuel 2T/4T(.2), 2200292
302297-31	Kolben/Pleuel S4G-12.2 Hochdruckseite
302297-37	Kolben/Pleuel 4H/6H(.2), 2200238
302297-40	Kolben/Pleuel 4G/6G(.2), 2200478
302297-43	Kolben/Pleuel 6F(.2), 2201309
302297-46	Kolben/Pleuel 4J/6J
302297-49	Pleuel/Kolben
302297-50	Pleuel/Kolben
302297-51	Pleuel/Kolben
302297-52	Kolben/Pleuel 2EL, 2200278
302297-53	Pleuel/Kolben
302297-64	Kolben/Pleuel S4T-5.2 Hochdruckseite
302297-65	Pleuel/Kolben
302297-70	Pleuel/Kolben kompl 2CL-3.2/-4.2
302297-71	Kolben/Pleuel W4HA/W6HA
302297-74	Kolben/Pleuel W4GA/W6GA
302297-77	Pleuel/Kolben
302297-80	Pleuel/Kolben
302297-83	Pleuel/Kolben
302297-86	Pleuel/Kolben W2TA
302297-90	Pleuel/Kolben 2HC
302297-91	Pleuel/Kolben kompl 2GC
302297-92	Pleuel/Kolben kompl 2FC
302297-93	Pleuel/Kolben kompl 2KC
302297-94	Kolben/Pleuel 2JES-07
302297-95	Pleuel/Kolben kompl 4FC
302297-96	Pleuel/Kolben kompl 4EC
302297-97	Kolben/Pleuel komplett 2DC 4DC
302297-98	Pleuel/Kolben 2CC 4CC
302298-09	Pleuel/Kolben
302298-10	Pleuel/Kolben 4UFC

302298-12	Kolben/Pleuel komplett 4TFC
302298-13	Pleuel/Kolben
302298-14	Pleuel/Kolben
302298-15	Pleuel/Kolben
302298-16	Pleuel/Kolben 6TFC
302298-17	Pleuel/Kolben
302298-18	Pleuel/Kolben
302298-46	Pleuel/Kolben
302298-47	Pleuel/Kolben 4TCS
302298-48	Pleuel/Kolben 4PCS
302298-49	Pleuel/Kolben 4NCS
302298-55	Pleuel/Kolben 6TFC
302298-66	Kolben/Pleuel 4JE/6JE
302298-67	Kolben/Pleuel 4HE/6HE
302298-68	Kolben/Pleuel 4GE/6GE
302298-69	Kolben/Pleuel 4FE 6FE
302298-71	Pleuel/Kolben
302298-72	Pleuel/Kolben 4FES
302298-73	Pleuel/Kolben 4EES
302298-74	Pleuel/Kolben 4DES
302298-75	Pleuel/Kolben 4CES
302303-01	Zylinderkopf lfgk. III
302304-01	Zylinderkopf wgk. III
302305-01	Zylinderkopf lfgk. IV, 1100159
302306-01	Zylinderkopf wasserg., IV, 1100160, 4062
302307-01	Zylinderkopf luftgek., V, 1100188, 5015
302308-01	Zylinderkopf wasserg., V, 1100189, 5062
302309-01	Zylinderkopf wasserg., VI, 1100205, 6062
302316-02	Zylinderkopf luftgek. T/P/N
302319-02	Zylinderkopf luftgek. 4H...6F.2
302326-05	Zylinderkopf
302342-01	Zylinderkopf luftgek. 2T.2 2N.2
302350-07	Zylinderkopf luftgek., 4T/4P/4N(.2), CR

302351-01	Zylinderkopf seewasserb. III 2100185
302351-02	Zylinderkopf seewasserb. IVWB
302351-03	Zylinderkopf seewasserg., V
302351-04	Zylinderkopf seewasserg., VI, 2100188
302351-05	Zylinderkopf seewasserg., VII, 2100189
302351-15	Zylinderkopf seewasserg., J/H/G/F
302354-01	Zylinderkopf wassergek., 4T/4P/4N(.2), CR
302354-02	Zylinderkopf seew.gek., 4T/4P/4N(.2), CR
302354-03	Zylinderkopf wassergek., J/H/G/F, CR
302354-04	Zylinderkopf seewassergek., J/H/G/F, CR
302354-07	Zylinderkopf luftgek., 4T/4P/4N(.2), CR
302354-08	Zylinderkopf luftgek., J/H/G/F, CR
302354-10	Zylinderkopf luftgek., 8FC , CR
302354-18	Zylinderkopf luftgek., J/H/G/F, CR
302355-01	Leistungsregler wassergek., 4T/4P/4N(.2)
302355-02	Leistungsregler seewasserg, 4T/4P/4N(.2)
302355-05	Leistungsregler wasserg, J/G/H/F
302355-06	Leistungsregler seewassergek, J/G/H/F
302355-09	Leistungsregler luftgek., 4T/4P/4N(.2)
302355-10	Leistungsregler luftgek., J/H/G/F
302355-11	Leistungsregler luftgek.
302355-12	Leistungsregler
302355-20	Leistungsregler luftgek., J/H/G/F
302355-26	Leistungsregler luftgek., 4TES/4PES/4NES
302355-27	Leistungsregler luftgek., JE/HE/GE/FE
302355-33	Leistungsregler luftgek., JE/HE/GE/FE
302355-34	Leistungsregler CRII luftgek., 4T/P/NES ab 04.13
302355-35	Leistungsregler CRII luftgek.
302355-36	Leistungsregler luftgek.
302356-02	Zylinderkopf seewasserg.SU, T/P/N
302356-03	Zylinderkopf, wassergekühlt
302356-04	Zylinderkopf seewasserg.SU, J/H/G/F
302356-05	Zylinderkopf luftgek., 4T/4P/4N(.2), SU

302356-10	Zylinderkopf AL luftgek., J/H/G/F
302357-01	Anlaufentlastung kompl. wgk.
302357-02	Anlaufentlastung seew.gek., 4T/4P/4N(.2)
302357-05	Anlaufentlastung wassergek., J/H/G/F
302357-06	Anlaufentlastung seewassergek., J/H/G/F
302357-09	Anlaufentlastung luftgek., 4T/4P/4N(.2)
302357-10	Anlaufentlastung luftgek., J/H/G/F
302357-13	Anlaufentlastung luftgek., 4VC 4TC 4PC 4NC
302357-14	Anlaufentlastung luftgek., J/H/G/F
302357-17	Anlaufentlastung luftgek., JE/HE/GE/FE
302357-18	Anlaufentlastung luftgek., 4TES/PES/NES
302360-01	Zylinderkopf wasserg., T/N/P, 2201010
302360-02	Zylinderkopf seewasserg. 4T/4P/4N.2
302360-03	Zylinderkopf wasserg., J/H/G/F, 2201013
302360-04	Zylinderkopf seewasserg., H/G/F, 2201014
302360-10	Zylinderkopf
302360-11	Zylinderkopf luftgek. 4T/4P/4N
302360-12	Zylinderkopf 2FC
302360-13	Zylinderkopf luftgek. 2EC
302360-18	Zylinderkopf luftgek., 2T.2/2N.2 puls.dämpf.
302360-20	Zylinderkopf luftgek. 4TC
302360-22	Zylinderkopf luftgek. H/G/F
302360-44	Zylinderkopf luftgek. 8GC
302366-01	Zylinderkopf für LR, luftgekühlt
302367-01	Leistungsregler mit Kopf luftgek.
302369-01	Anlaufentlastung
302370-01	Anlaufentlastung
302400-01	Bodenplatte
302403-01	Bodenplatte 2N/2T(.2), 1100590
302403-50	Bodenplatte 2N/2T(.2), 1100590
302405-01	Bodenplatte 4N/4P/4T(.2), 1100550
302405-02	Bodenplatte 4N/4P/4T(.2),
302492-01	Bodenplatte 2N/2T.2 Umbau Marine

302492-03	Bodenplatte 4T/4P/4N Umbau Marine
302492-04	Bodenplatte 4Z bis 4N semiherm. Umbau Marine
302492-05	Bodenplatte 4H.2...6F.2 offen Umbau Marine
302492-06	Bodenplatte H/G/F semihermetic Umbau Marine
302558-02	Hauptläufer CSH6561-60
302558-04	Hauptläufer CSH6563-60
302559-02	Nebenläufer CSH6561-60
302559-04	Nebenläufer CSH6563-60
302574-01	Hauptläufer
302574-02	Hauptläufer
302574-14	Hauptläufer
302574-15	Hauptläufer HS_7451
302574-17	Hauptläufer
302574-18	Hauptläufer OS.7451
302574-19	Hauptläufer OS.7441 OS.7461
302574-20	Hauptläufer OS.7471
302574-23	Hauptläufer OSN5361-K
302574-42	Hauptläufer
302574-47	Hauptläufer
302574-48	Hauptläufer
302574-60	Hauptläufer
302574-62	Hauptläufer
302575-02	Nebenläufer
302575-04	Nebenläufer
302575-06	Nebenläufer
302575-11	Nebenläufer
302575-12	Nebenläufer
302575-13	Nebenläufer OS.7461
302575-14	Nebenläufer
302575-17	Nebenläufer OSN5361-K
302575-35	Nebenläufer
302575-36	Nebenläufer
302575-49	Nebenläufer

302711-01	Kolben 2CES-3
302711-02	Kolben 4DES-5
302711-03	Kolben
302900-01	Ausgleichsgewicht, 2T(.2), 1200209
302901-01	Ausgleichsgewicht, 4T(.2), 1200210
302915-02	Kabelklemme
302919-01	Ausgleichsgewicht 2EL
302926-01	Ausgleichsgewicht
302926-02	Ausgleichsgewicht
302926-03	Ausgleichsgewicht
302926-07	Ausgleichsgewicht
302926-08	Ausgleichsgewicht
302937-02	Distanzscheibe
303123-10	Schwungrad, II+III, 1100129, 260x26
303125-01	Schwungrad, 0+I
303204-53	Riemenscheibe 2x17x130 B.28
303204-55	Riemenscheibe 2x17x150 B.38
303219-51	Schwungrad, IV, 1100007, 380x52, 2-rillig B-Profil
303220-51	Schwungrad, V, 1100008, 450x47 2x17
303316-51	Schwungrad, VI, 1100009, 450x69
303404-51	Schwungrad VII 500x91 4xSPB
304016-02	Ventilplatte S6H HD, Pos. 351
304016-03	Ventilplatte S6G HD, Pos. 351
304016-04	Ventilplatte S6F
304016-06	Ventilplatte S6H ND, Pos. 352
304016-07	Ventilplatte S6G ND, Pos. 352
304016-08	Ventilplatte
304016-10	Ventilplatte S6H ND, Pos. 353
304016-11	Ventilplatte S6G ND, Pos. 353
304016-12	Ventilplatte S6F
304017-01	Ventilplatte S4T/S4N HD
304017-03	Ventilplatte S4T ND
304018-01	Ventilplatte S4G HD, Pos. 351

304050-01	Ventilplatte 0, 2100083, 0030
304050-02	Ventilplatte I, 2100084, 1030
304050-03	Ventilplatte II
304050-04	Ventilplatte III, 2100086, 3030
304050-05	Ventilplatte IV, 2100087, 4030
304050-06	Ventilplatte V, 2100088, 5030
304050-07	Ventilplatte VI, 2100089, 6030
304050-08	Ventilplatte VII, 2100090, 7030
304050-14	Ventilplatte 4P (nicht .2!), 2200546
304050-15	Ventilplatte 2N/2T/4N/4T, 2200547
304051-01	Ventilplatte 4J/6J, 2200244
304051-02	Ventilplatte 4H/6H, 2200245
304051-02N	Ventilplatte ohne Dicht. 4H/6H, 2200245
304051-03	Ventilplatte 4G/6G, 2200479
304051-03N	Ventilplatte ohne Dichtungen
304051-04	Ventilplatte W4HA/W6HA, 2800113
304051-15	Ventilplatte 6F, 2201310
304052-01	Ventilplatte 4Z/4V
304052-02	Ventilplatte 4P.2
304052-03	Ventilplatte 2T.2 bis 4/98, 4T.2
304052-04	Ventilplatte 2N.2 bis 4/98, 4N.2
304052-06	Ventilplatte 4NF
304052-08	Ventilplatte W2TA
304053-01	Ventilplatte 2HL
304053-02	Ventilplatte 2GL/2FL + 2EL bis s/n 5470804
304053-03	Ventilplatte 2DL
304053-04	Ventilplatte 2CL-3.2/-4.2
304054-01	Ventilplatte W4HA W6HA ab ca. 3/95
304054-02	Ventilplatte W4GA ab 482540/W6GA ab 482531
304055-01	Ventilplatte 2HC
304055-02	Ventilplatte 2GC-2.2
304055-03	Ventilplatte 2FC
304055-04	Ventilplatte 2KC

304055-05	Ventilplatte 2JC
304056-01	Ventilplatte 2U ab 4/98 s/n 544....
304056-02	Ventilplatte 2T.2 ab 4/98 s/n 544....
304056-03	Ventilplatte 2N.2 ab 4/98 s/n 544....
304057-02	Ventilplatte 4TFC
304057-03	Ventilplatte 4PFC
304057-04	Ventilplatte 4PFC
304058-01	Ventilplatte 2EL ab 1998 s/n 5470805
304058-03	Ventilplatte 2CL ab 1998 s/n 5470805
304059-01	Ventilplatte 2EC 4EC
304059-02	Ventilplatte 4FC
304059-03	Ventilplatte 2DC 4DC
304059-04	Ventilplatte 2CC 4CC
304059-09	Ventilplatte 4FC 4FES
304059-10	Ventilplatte 2EC 4EC 4EES
304059-11	Ventilplatte 4DES
304059-12	Ventilplatte 2CES
304060-01	Ventilplatte mit Stopfen 8GC
304060-02	Ventilplatte mit Überströmventil 8GC
304060-03	Ventilplatte mit Stopfen 8FC
304060-04	Ventilplatte mit Überströmventil 8FC
304060-05	Ventilplatte mit Stopfen 8FC
304060-06	Ventilplatte mit Überströmventil 8FC
304063-02	Ventilplatte 4VC...
304063-04	Ventilplatte 4TC...
304063-06	Ventilplatte 4PC
304063-08	Ventilplatte 4NC(S)-...
304063-21	Ventilplatte 4GE/6GE Version 1 bis 03.2013
304063-22	Ventilplatte 4GE/6GE Version 1 bis 03.2013
304063-23	Ventilplatte 4HE/6HE Version 1 bis 03.2013
304063-24	Ventilplatte komplett
304063-27	Ventilplatte komplett
304063-28	Ventilplatte 4VES-

304063-29	Ventilplatte 4TES-
304063-30	Ventilplatte
304063-31	Ventilplatte
304063-32	Ventilplatte 4JE/6JE Version 2 ab 03.2013
304063-33	Ventilplatte 4HE/6HE Version 2 ab 03.2013
304063-34	Ventilplatte 4GE/6GE Version 2 ab 03.2013
304063-35	Ventilplatte 6FE Version 2 ab 03.2013
305050-01	Deckel AS, K032/072/122HB 2220273
305052-02	Deckel US, K032/072/122HB 2220274
305052-03	Deckel US, K033/073/123HB
305054-01	Deckel AS, K203/283/373H
305054-02	Deckel AS, K202/282/372HB 2220264
305054-03	Deckel AS, K203/283/373H
305054-04	Deckel AS, K202/282/372HB 2220264
305055-01	Deckel US, K203/283/373H
305056-01	Deckel US, K203/283/373HB 2220265
305062-01	Deckel AS 2220294
305062-03	Deckel US 2220296
305062-04	Deckel AS K572/812/1052/1352HB-4 2220297
305062-05	Deckel AS K572/812/1052/1352HB-2 2220298
305062-07	DeckelUS K572/812/1052/1352HB2/4 2220300
305062-09	DeckelUS K573/813/1053/1353HB2/4
305064-01	Umlenkdeckel AS K1973T-2
305064-02	Umlenkdeckel AS K1973TB-2 K2923TB-2
305066-02	Deckel AS K3803TB-4 K4803TB-4
305067-02	Deckel AS K3803TB-2 K4803TB-2
305069-01	Umlenkdeckel AS K1973TB-4
305069-03	Umlenkdeckel US K1972TB2+4
305069-05	Umlenkdeckel US K1973TB2
305070-02	Umlenkdeckel
305084-01	Deckel AS, K033/073/123HB
305084-02	Deckel AS, K203/283/373HB 2220264
305084-03	Deckel AS K573/813/1053/1353HB-4

305084-04	Deckel AS K573/813/1053/1353HB-2
305084-05	Umlenkdeckel
305107-06	Lagerdeckel
305107-22	Lagerdeckel
305107-41	Lagerdeckel
305107-52	Lagerdeckel
305107-78	Lagerdeckel
305119-01	Lagerdeckel 4NF
305125-01	Lagerdeckel 2N/4N/4P(.2)
305125-02	Lagerdeckel 2T/4T(.2)
305125-03	Lagerdeckel J/H/G/F
305132-01	Lagerdeckel
305138-01	Lagerdeckel 8GC 8FC
305139-01	Lagerdeckel 4TC
305151-01	Lagerdeckel
305214-01	Gehäusedeckel 6G 6H 6F offen
305300-01	Deckel für Wellenabd. 0+I
305301-01	Deckel für Wellenabd. III
305302-01	Deckel für Wellenabd. IV, 1100158, 4016
305303-01	Deckel für Wellenabd. V, 1100184, 5016
305304-01	Deckel für Wellenabd. VI, 1100203, 6016
305305-01	Deckel für Wellenabd. VII, 1100220, 7016
305405-03	Abschlussdeckel 142x16,5, 2T 2N
305406-03	NEU 305416-05
305412-01	Abschlussdeckel 0-III, 2100021, 0017
305412-02	Abschlussdeckel IV, 2100022, 4017
305412-03	Abschlussdeckel V, 2100023, 5017
305412-04	Abschlussdeckel VI, 2100024, 6017
305412-05	Abschlussdeckel VII, 2100025, 7017
305416-01	NEU 305416-04
305416-04	Wellenabdichtung, statischer Teil
305416-05	Abschlussdeckel 4T 4P 4N
305427-02	Verschlussdeckel

305900-03	Gehäusedeckel, Motorseite
305909-03	Dichtung
305914-01	Verschlussdeckel f. Anschlusskasten
305914-02	Verschlussdeckel f. Anschlusskasten
306507-01	Reparatursatz Rotoren CS.9553
306507-03	Reparatursatz Läufer für CS.9573
306507-05	Reparatursatz Läufer für CS.9593
306508-05	Reparatursatz Läufer für CS.9591
306935-01	Distanzscheibe
310001-01	Welle II/III, 1100310, 2037
310002-01	Welle IV, 1100165, 4037
310003-01	Welle V, 1100193, 5037
310004-01	Welle VI, 1100210, 6037
310005-01	Welle VII, 1100227, 7037
311000-15	Distanzhülse
311004-01	Zwischenstück
311004-03	Distanzhülse
311010-01	Druckring
311010-02	Druckring
311011-01	Distanzhülse
311012-09	Distanzhülse
311016-01	Distanzhülse
311024-02	Distanzhülse
311028-01	Hülse
311028-03	Hülse
311028-05	Hülse
311100-01	Lagerbuchse 1100562
311100-02	Lagerbuchse
311100-04	Lagerbuchse 50x45x47,5
311100-05	Lagerbuchse 4J-13.2 ... 6F-50.2
311100-06	Lagerbuchse 46x42x30
311100-07	Lagerbuchse 4Z-5.2 ... 4N-20.2
311100-08	Lagerbuchse 1100503

311100-09	Lagerbuchse vorn VI (Pos. 2+3) 1100502
311100-10	Lagerbuchse vorn VII (Pos. 2+3) 1100501
311100-11	Lagerbuchse 1200681
311100-12	Lagerbuchse hinten VI (Pos. 4) 1100743
311100-13	Lagerbuchse hinten VII (Pos. 4) 1100744
311100-14	Lagerbuchse
311100-15	Lagerbuchse
311100-17	Lagerbuchse 311100-01, 1100562
311100-18	Lagerbuchse 8GC 8FC
311103-04	Lagerbuchse Pleuel VI 1100316
311104-01	Lagerbuchse ++ NLA
311104-03	Lagerbuchse ++ NLA
311104-04	Lagerbuchse ++ NLA
311104-06	Lagerbuchse IV vorn/innen Pos. 3
311104-07	Lagerbuchse IV hinten Pos. 4+5
311104-08	Lagerbuchse V vorn Pos. 2+3
311104-09	Lagerbuchse IV Pos. 2, V hinten Pos. 4+5
311112-01	NEU 311125-01
311112-02	Lagerbuchse 8GC 8FC
311112-05	Lagerbuchse 2KC-05.2...2FC-3.2
311112-06	Lagerbuchse 2KC-05.2...2FC-3.2
311112-07	Lagerbuchse 4TCS
311112-15	Lagerbuchse 2HL-1.2 bis 2FL-2.2
311112-16	Lagerbuchse
311122-03	Laufbuchse 4NF
311122-04	Laufbuchse 4NF
311122-15	Laufbuchse
311122-16	Laufbuchse
311122-17	Laufbuchse
311122-18	Laufbuchse
311122-19	Laufbuchse links 4NFC
311122-20	Laufbuchse rechts 4NFC
311125-01	Lagerbuchse

311125-03	Lagerbuchse
311135-01	Lagerbuchse 4TCS
311902-01	Buchse
311902-02	Buchse
312002-01	Druckring 55x7 1200200
312002-03	Druckring
312004-03	Sitzring
312005-01	Stützring 64x45x4,2 KE140/40, 1200586
312006-01	Ring 1200279
312006-02	Ring 58x42x8,6 KE140/42, 1200585
312008-01	Distanzring
312030-02	Druckring 65x7 mit O-ring KE140/38 m. 39
312030-03	Druckring 62x7 mit O-ring KE150/44 m. 45
312036-01	Sitzring
312036-02	Sitzring
312036-03	Sitzring
312103-01	Anlaufscheibe 2KC-05.2...2FC-3.2
312103-02	Anlaufscheibe Octagon
312104-01	Gleitring
312104-02	Gleitring
312104-03	Gleitring
312104-04	Gleitring
313000-03	Scheibe 20x9,1x1,2 CR4T/P/N, 1200564 NLA
313000-04	Scheibe ++ NLA
313000-05	Scheibe 24x9,1x3 CR 4T/4N/4P 1200562 NLA
313000-10	Scheibe 37x3,3x9,1CR J/H/G/F 1200919 NLA
313000-14	Distanzscheibe
313000-16	Distanzscheibe
313000-17	Scheibe
313000-24	Scheibe
313000-25	Scheibe
313000-28	Scheibe
313000-29	Scheibe

313000-32	Distanzscheibe
313000-33	Distanzscheibe
313000-34	Distanzscheibe
313000-43	Scheibe
313001-03	Distanzscheibe
313003-02	Distanzscheibe
313004-02	Distanzscheibe
313004-18	Distanzscheibe
313004-23	Distanzscheibe
313004-24	Distanzscheibe
313004-25	Distanzscheibe
313004-34	Distanzscheibe
313004-35	Distanzscheibe
313004-36	Distanzscheibe
313004-37	Distanzscheibe
313004-40	Distanzscheibe
313004-41	Distanzscheibe
313004-43	Distanzscheibe ex313004-08
313004-44	Distanzscheibe
313004-45	Distanzscheibe
313004-81	Distanzscheibe
313004-83	Distanzscheibe
313004-84	Distanzscheibe
313004-86	Distanzscheibe
313007-01	Distanzbuchse $\varnothing 60 \times 14$
313010-01	Distanzscheibe
313010-02	Distanzscheibe
313010-03	Distanzscheibe
313012-01	Distanzscheibe
313012-03	Distanzscheibe
313012-09	Distanzscheibe
313012-10	Distanzscheibe
313012-11	Distanzscheibe

313012-24	Distanzscheibe
313031-02	Verschluss-Scheibe
313100-01	Plättchen 0-VII, 1100134 NLA
313101-05	Verschluss-Scheibe
314005-01	Düse
314008-07	Düse
314008-10	Düse
314008-11	Düse
314008-12	Düse
314008-14	Düse
314008-18	Düse
314008-22	Düse
314008-24	Düse
314008-28	Düse
314008-31	Düse
314008-32	Düse
314008-33	Düse
314008-34	Düse
314008-35	Düse
314010-01	Distanzscheibe
314020-04	Lagerdeckel
314020-10	Deckel
314020-11	Deckel
314020-12	Deckel
314020-13	Distanzscheibe
314020-14	Deckel
314020-20	Deckel
314020-21	Deckel
314020-23	Deckel
314021-01	Distanzring
314021-02	Distanzring
314021-03	Distanzring
314021-04	Distanzring

314021-06	Distanzscheibe
314021-07	Distanzscheibe
314021-10	Distanzring
314021-11	Distanzring
314021-16	Distanzring
314021-21	Distanzring
314031-01	Distanzscheibe
314031-02	Distanzscheibe
314032-06	Kolbenstange
314032-07	Kolbenstange
314036-01	Düse
314039-02	Düse
314062-01	Kolben
314072-01	Distanzring
314072-03	Distanzring
314073-01	Distanzring
314073-02	Distanzring
314081-01	Distanzring
314082-01	Deckel
314082-08	Deckel
314200-01	Kolben CR J/H/G/F, 1200496 NLA
314200-02	Kolben CR 4T/4N/4P, 1200713 NLA
314201-01	Kolben SU J/H/G/F, 1200496 NLA
314212-03	Kolben komplett
314212-04	Kolben komplett
314212-05	Kolben komplett
314212-06	Kolben für Vi-Regelung
314240-04	Kolben
314241-01	Kolben
314241-03	Kolben
314304-01	Reglerflansch
315000-02	Schraube DrVent IV/V, 1100172, 4023 NLA
315000-03	Schraube DrVentVI/VII, 1100232, 6023 NLA

315020-02	Schraube SaugV, II/VII, 1100108,2028 NLA
315100-05	Gewindekeil,1100180 NLA
315100-07	Gewindekeil,1100201 NLA
315100-08	Gewindekeil,1100240 NLA
315104-02	Bolzensatz Kupplung KK420 KK620 KS620
315104-03	Bolzensatz Kupplung KK630, KS730, KS731, KS800
315107-01	Keil Schwungrad 0/I
315107-02	Keil Schwungrad II/III, 2100174, 2014
315107-03	Keil Schwungrad IV, 2100175, 4014
315107-04	Keil Schwungrad V
315107-05	Keil Schwungrad VI/VII, 2100177, 6014
315107-06	Keil Exzenter 0/I, 2100178, 0014
315107-07	Keil Exzenter II/III , 2100179, 0014
315107-08	Keil Exzenter II/III , 2100180, 2014
315107-09	Keil Exzenter IV , 2100181, 4014a
315107-10	Keil Exzenter IV , 2100182, 4014
315107-11	Keil Exzenter V , 2100183, 5014
315107-12	Keil Exzenter VI/VII , 2100184, 6014
315202-02	Stellmutter
315202-04	Stellmutter
315202-05	Stellmutter
315904-01	Schraube
320102-03	Abdeckblech
320200-03	Saugventilplät., II/III,1100102,2027 NLA
320200-04	Saugventilplät. IV-VII,1100169,4027 NLA
320210-01	Druckventilplät.0-III, 1100099, 0022 NLA
320210-02	Druckventilplät. IV/V, 1100170, 4022 NLA
320210-03	Druckventilplät. VI/VII,1100234,6022 NLA
320210-19	Saugventil 6F.2
320210-20	Druckventil H+G+F+J
320210-25	Saugventil M+J+H
320210-30	Saugventil G
320210-35	Druckventilfeder H+G+F

320210-40	Saugventilfeder M+J+H
320210-45	Saugventilfeder G+F
320210-50	Druckventilgegenplatte H+G+F
320230-02	Druckplatte IV/V, 1100171, 4025 NLA!!!!
320230-03	Druckplatte VI/VII, 1100230, 6025 NLA
320307-04	Bodenplatte
320308-03	Sicherungsblech Exz. II/III,1100111,2064
320308-04	Sicherungsblech Exz. IV, 1100112, 4064
320308-05	Sicherungsblech Exz. V,1100113, 5064
320308-06	Sicherungsblech Exz. VI,1100114, 6064
320308-07	Sicherungsblech Exz. VII,1100115, 7064
320313-01	Anlaufsegment 80x40x3,5,
320314-01	Befestigungsblech
320315-01	Abdeckblech I-IV, 1100093, 1065
320315-02	Abdeckblech V, 1100186, 5065
320315-03	Abdeckblech VI/VII, 1100204, 6065
320321-01	Anschlagblech VII, 1100242, 7067
320325-03	Ölschleuderblech
320349-02	Deckel
320500-03	Anlaufscheibe 2EL/DL/CL Pos. 5, 1200137
320500-04	Anlaufscheibe, 1200189
320500-05	Anlaufscheibe
320500-06	Anlaufscheibe, 1200290
320500-07	Anlaufscheibe
320500-08	Anlaufscheibe 86x71x1,7
320500-09	Anlaufscheibe 8GC 8FC
320500-10	Anlaufscheibe
320501-01	Plättchen Federausgl.0-III, 1100243, NLA
320501-02	Plättchen Federausgl. IV, 1100244
320501-03	Plättchen Federausgleich V
320501-04	Plättchen Federausgl. VI/VII, 1100246
320502-02	Sicherungsscheibe
320502-04	Mitnehmerscheibe 54x17x5

320502-05	Sicherungsscheibe D61x5
320503-01	Sicherungsscheibe
320506-01	Aluminiumscheibe
320507-02	Verschluss-Scheibe
320507-03	Verschluss-Scheibe
320507-06	Verschluss-Scheibe
320522-07	Anlaufscheibe
320525-01	Federscheibe
320902-03	Luftleitblech,2160083
321100-02	Kupferkappe
321105-02	Ölschleuderblech
321105-03	Ölschleuderblech
321105-04	Ölschleuderblech
321105-06	Zentrifugalschleuder 4VCS... bis 4NCS...
321202-01	Zentrierblech
324018-02	Sicherungsblech IV-VII,1100231,4026 NLA
324309-02	Sicherungsring
324401-03	Ventilatorfügel 2160065
324401-04	Ventilatorfügel 2160066
324401-05	Ventilatorfügel
324500-15	Anschlusskasten
324500-45	Anschlusskasten
324908-38	Deckel für Anschlusskasten
324909-01	Abdeckblech
324937-01	Lochblech
324942-01	Deckel für Anschlusskasten
325000-01	Feder für Ölfilter, 1100284
325000-03	Druckfeder
325000-06	Druckfeder,1200205
325000-07	Feder für Leistungsregler, 1200495 NLA
325000-08	Feder für Leistungsregler, 1200560 NLA
325000-18	Feder Druckv. 0-III,1100106,0024 NLA
325000-19	Feder Druckv IV/V,1100173,4024 NLA

325000-20	Feder Druckv.VI/VII, 1100233, 6024 NLA
325000-21	Feder für Kugel VI/VII, 1100191, 6038
325000-22	Feder für Kugel V
325000-23	Feder für Kugel 0-III, 1100087, 0038
325000-24	Feder für Kugel IV, 1100151, 4038
325000-34	Feder für Ölfilter J/H/G/F
325000-40	Druckfeder
325000-46	Druckfeder CSH75.. 90x160
325000-64	Druckfeder CSH75.. 90x160
325000-65	Druckfeder
325000-68	Druckfeder
325002-01	Druckfeder
325002-03	Druckfeder
325010-04	Feder 1200356 NICHT MEHR LIEFERBAR
325010-06	Feder für Anlaufentlastung, 1200717
325020-02	Feder 2EL/2DL/2CL, 1200146
325204-03	Tellerfeder
325204-04	Tellerfeder
325211-00	Tellerfedersatz
325900-02	Federscheibe 58,5x46x0,5
325910-01	Benzing-Spannring, 1200634
326304-02	Zentrifugal-Ölabscheider HSKC7481-70Y
327000-01	Zylinderstift, D688 6x20, 5130012
327309-01	Fuß
342025-01	Elastomer Element W42HE Ø180mm f. KK215
342025-02	Elastomer Element 42HE Ø180mm f. KK217
342025-03	Elastomer Element 48HE Ø198mm f. KK425
343014-01	Lüfter komplett, 230V/1/50-60Hz 110W
343014-02	Lüfter komplett, 230V/1/50-60Hz 110W
343014-51	Lüfter komplett
343014-52	Lüfter komplett für LH64
343014-53	Lüfter komplett für LH84, 230V/1/50-60Hz
343014-63	Lüfter komplett (3 Ph 440V 60Hz)

343015-04	Lüfter komplett LH135 230/400-3-50/60Hz
343017-01	Lüfter komplett
343031-07	Zusatzlüfter 230V-1Ph-50/60Hz
343100-09	Betriebskondensator
343208-04	Ölsumpfheizung 100W/24V
343213-03	Ölsumpfheizung 140W/110V J/H/G/F
343213-07	Ölsumpfheizung 200W/230V CSH65
343213-10	Ölsumpfheizung 140W/24V
343213-11	Ölsumpfheizung 140W/110V
343218-02	Ölsumpfheizung 300W230V
343303-07	Spule 110V AC
343304-04	Spule 24DC
343305-02	Spule 24V 50Hz
343308-01	Spule 220V 50/60Hz
343309-02	Spule 220V 50Hz
343310-01	Spule 12VDC 18W
343311-01	Spule 220V-60Hz
343311-02	Spule 110V-60Hz
343313-01	Spule 230V 50/60Hz
343313-07	Spule
343411-01	Stromdurchführung komplett
343414-01	Stromdurchführung komplett
343414-04	Stromdurchführung
343414-07	Stromdurchführung kompl,2200134
343414-08	Stromdurchführung kompl 4J-13.2 ... 6F-50.2
343416-02	Stromdurchführung kompl.
343427-02	terminal plate
343428-01	Stromdurchführung 02KC-05.2...4CC-9.2
343432-00	Stromdurchführung kompl.
343433-00	Bausatz Stromdurchführung
343434-00	Bausatz Stromdurchführung
343435-01	Bausatz Stromdurchführung
343509-01	terminal box with cover and gasket

343610-02	Rotorbefestigung
343610-03	Rotorbefestigung
343610-16	Rotorbefestigung
344900-02	Kabel
344902-01	Kabel
345122-03	Sechskantmutter
345126-03	Verschlußstopfen
345500-10	Stromdurchführungsplatte 8FC
345500-15	Stromdurchführungsplatte
345501-06	Stromdurchführungsplatte
345504-01	Stromdurchführungsplatte
345506-17	Stromdurchführungsplatte
345506-24	Stromdurchführungsplatte
345507-01	Stromdurchführungsplatte 4VC 4TC 4PC 4NC
345507-05	Stromdurchführungsplatte
345900-02	Kabelbinder
345903-01	Tauchhülse für 70W Heizung
345903-02	Tauchhülse für 100W Heizung
345903-23	Tauchhülse
345906-02	Tauchhülse für 140W Heizung
345906-04	Tauchhülse für 100W Heizung
345906-05	Tauchhülse
345950-03	Hinweisschild Erdung
346004-12	Stator/Rotor 2KES-05
346022-12	Stator/Rotor 2FC-3.2
346098-46	Stator/Rotor S4G-12.2
346099-12	Stator/Rotor 4FC-3.2
346147-12	Stator/Rotor 2EC-3.2 2DC-3.2 2CC-3.2
346153-12	Stator/Rotor 2CES4
346158-12	Stator/Rotor 4EC-4.2
346162-12	Stator/Rotor 4DC-5.2
346168-12	Stator/Rotor
346176-12	Stator/Rotor 2N-5.2

346199-12
346257-46
346260-46
346265-46
346266-46
346294-46
346306-46
346318-12
346318-46
346330-46
346331-51
346332-46
346460-14
346489-14
346550-46
346562-46
346644-43
346655-43
346666-43
346670-43
346671-43
346705-43
346720-43
346725-43
346860-43
346865-43
346871-43
347002-02
347002-03
347002-04
347004-01
347004-03
347005-02

Stator/Rotor 4CC-9.2
Stator/Rotor 4T-8.2 4Z-8.2
Stator/Rotor 4TCS-8.2
Stator/Rotor 4P-10.2 4V-10.2
Stator/Rotor 4TCS-12.2
Stator/Rotor 4G-20.2 4NC-20.2
Stator/Rotor 4H-25 6H-25
Stator/Rotor
Stator/Rotor 4G30 6G-30
Stator/Rotor 6G40 6F40, 6GE-40, 6FE40
Stator/Rotor 6F-50,2201308
Stator/Rotor 6J-33,6H-35.2
Stator/Rotor CSH-9581-210Y-40D
Stator/Rotor CSH9591-300-40D
Stator/Rotor 8GC-60.2-40P
Stator/Rotor 8FC-70.2-40P
Stator/Rotor HSN7451-60-40P
Stator/Rotor HSK7451-70
Stator/Rotor HSN7471-75-40P
Stator/Rotor HSK7471-90-40P
Stator/Rotor CSH7571-90
Stator/Rotor CSH8553-80
Einbaumotor
Stator/Rotor CSH8571-140Y-40P
Stator/Rotor HSK5363-40
Stator/Rotor CSH 6583-50Y-40P
Stator/Rotor CSH6561-60Y-40P
Motorschutzgerät INT69VS 220V, 2200571 NLA
Motorschutzgerät INT69VS 110V, 2200798 NLA
Motorschutzgerät INT69VS 24V NLA
Motorschutzgerät INT389 220V,2200578
Motorschutzgerät INT389R
CIC Steuermodul

347007-01	Motorschutzgerät
347009-01	Motorschutzgerät INT69VSY-II 230V
347013-01	Motorschutzgerät INT69/V7-II 220V NLA
347015-01	Vorschaltgerät
347017-01	Motorschutzgerät SE-E1 NLA
347017-10	Motorschutzgerät SE-E1 115V-230V/50-60Hz
347019-01	Motorschutzgerät 230V SE-B1 (ex INT69/V7-II)
347019-02	Motorschutzgerät 115V-50/60Hz SE-B1
347019-03	Motorschutzgerät 42V-50/60Hz SE-B1
347019-05	Motorschutzgerät 24VDC SE-B1 NLA
347019-15	Motorschutzgerät 24VDC SE-B1
347020-03	Druckgasüberhitzungsschutz
347021-03	Thermostat für Ölabscheider +20°C/90°C
347022-01	Thermostat für Ölabscheider +20°C/90°C
347022-02	Thermostat für Ölabscheider
347024-01	CIC Temperaturfühler PT1000
347027-01	Motorschutzgerät INT69VS 24V = neu 347028-01
347028-01	Motorschutzgerät SEB2, 230V-50/60Hz
347028-02	Motorschutzgerät SEB2 115VAC
347028-05	Motorschutzgerät
347032-01	Druckgasüberhitzungsschutzfühler PTC
347032-02	Druckgasüberhitzungsschutzfühler PTC
347032-03	Druckgasüberhitzungsschutzfühler PTC
347032-04	Druckgasüberhitzungsschutzfühler PTC
347034-01	Motorschutzgerät SE-C1 230VAC
347035-01	Motorschutzgerät
347038-01	Schutzgerät SE-E2 (ex INT69 VSY II)
347050-02	Bausatz Basic ohne Sensoren SE-i1
347100-02	Magnetventil
347113-01	Magnetventil ohne Spule
347141-01	Magnetventil ohne Spule
347160-01	Reglerflansch HS_64 HS_74
347161-01	Magnetventil HS_85 OS_85

347320-01	Öldruckschalter, 2200447 NLA
347401-01	Minimalstandsanzeige
347403-01	Ölniveauwächter CSH
347403-02	Ölniveauwächter
347403-03	Ölniveauwächter CSH
347403-04	Ölniveauwächter OA
347403-05	Flüssigkeitsbegrenzer
347403-06	Flüssigkeitsniveauwächter
347403-07	Flüssigkeitsniveauwächter
347501-05	Öldurchflusswächter OS_A70 OS_A74
347501-06	Öldurchflusswächter
347502-02	Öldurchflusswächter OS_A53 OS_A74
347504-01	Öldurchflusswächter OS_53
347504-02	Öldurchflusswächter
347505-01	Öldurchflusswächter OS_53
347505-02	Öldurchflusswächter OS_70 OS_74
347506-01	Öldurchflusswächter
347506-02	Öldurchflusswächter
347592-01	Druckschalter
347600-01	Magnetventil CR, 4T/4P/4N
347600-02	Magnetventil SU, 4T/4P/4N
347600-03	Magnetventil CR, J/H/G/F
347600-04	Magnetventil SU, J/H/G/F
347600-47	Magnetventil CRII 4EES
347600-48	Magnetventil CRII, J/H/G/F
347601-47	Magnetventil CRII 4EES
347601-48	Magnetventil CRII,4JE to 6FE
347650-01	Kolben SU, T/P/N
347650-02	Kolben SU, J/H/G/F
347650-03	Kolben SU, J/H/G/F
347651-02	Kolben CR, J/H/G/F, NLA
347654-01	Steuerkolben CR, T/P/N
347654-02	Steuerkolben CR, J/H/G/F

347654-03	Steuerkolben CR
347654-04	Steuerkolben CR
347690-01	Magnetventil CR o. Spule, 4T/4P/4N
347690-02	ersetzt durch 347691-11
347690-06	Magnetventil CSH
347690-10	Magnetventil CR o. Spule,
347690-11	ersetzt durch 347691-11
347691-01	Magnetventil SU o. Spule, 4T/4P/4N
347691-02	Magnetventil SU o. Spule, H/G/F
347691-10	Magnetventil CR o. Spule,
347691-11	Magnetventil CR o. Spule,
347952-01	Druckschalter
347952-02	Druckschalter
347962-01	Opto-elektronische Einheit
349005-01	Kolbenstange CSH7551
349005-02	Kolbenstange CSH7561 CSH7571
349005-06	Kolbenstange CSH7551
349005-10	Kolbenstange CSH7561 CSH7571
349005-11	Kolbenstange CSH7561 CSH7571
349006-04	Kolbenstange
349006-06	Kolbenstange
349006-07	Kolbenstange CSH85
349097-01	Nachrüstsatz Öldruckbegrenzer
349100-01	Leistungsregler HS.64
350004-01	Verflüssiger L30 2130027
350005-01	Verflüssiger L40 2130028
350006-01	Verflüssiger L50 2130029
350007-02	Verflüssiger L61
350500-01	Verflüssiger LH32
350504-01	Verflüssiger LH64
354004-03	Schalldämpfer
354354-01	Zylinderkopf wasssergekühlt, 4T/4P/4N(.2)
355011-01	Ölabscheider Temprite 601

355011-02	Ölabscheider Temprite 602 5/8" (16mm)
355011-03	Ölabscheider Temprite 603 7/8" (22mm)
355011-04	Ölabscheider Temprite 604 1-1/8"
355011-05	Ölabscheider Temprite 605 1-3/8"
360101-03	Ölleitung 1100385
360106-08	Ölleitung
360106-09	Ölleitung
360106-13	Ölleitung
360110-06	Ölrückführsystem
360110-07	Ölrückführsystem H/G/F
360110-08	Ölrückführsystem 4Z-5.2...4N-20.2
360117-01	Ölrückführsystem
360212-02	Schieber-Führung
360212-04	Schieber-Führung
360212-06	Schieber-Führung
360212-07	Schieber-Führung
360504-01	Zwischendruckmischleitung
360507-02	Zwischendruckmischleitung
360605-14	Ölleitung
360605-15	Ölleitung
360607-04	Ölleitung
360609-03	Ölleitung
360609-04	Ölleitung
360609-09	Ölleitung
360609-10	Ölleitung
360609-41	Ölleitung
360609-42	Ölleitung
360609-44	Ölleitung
360616-01	Ölleitung
360616-02	Ölleitung
360616-03	Ölleitung
360616-04	Ölleitung
360926-01	Kapillarrohrschlauch

360926-10	Druckleitung
361100-01	Überströmventil, 2200129
361100-02	Überströmventil für Schraubenverdichter
361100-06	Druckentlastungsventil
361100-21	Überströmventil für Kolbenverdichter
361100-29	Überströmventil
361101-01	Ölüberströmventil J/H/G/F, 2100197
361101-03	Überströmventil
361101-04	Überströmventil
361105-01	Ölrücküberströmventil
361106-01	Überströmventil
361106-02	Druckentlastungsventil
361106-05	Überströmventil
361106-06	Überströmventil
361110-01	Ausgleichsventil, 2200111
361110-02	Ausgleichsventil 2T 2N,2200617
361110-03	Ausgleichsventil,2200632
361110-05	Ausgleichsventil
361204-01	Rückschlagventil 2200112
361204-02	Rückschlagventil
361310-01	Absperrventil, 2200115, 0020 NLA
361310-02	Absperrventil, 2200116, 2020 NLA
361310-03	Absperrventil, 2200117, 3020 NLA
361310-04	Absperrventil, 2200118, 4020 NLA
361310-05	Absperrventil, 2200119, 4020
361310-06	Absperrventil, 2200120, 5020
361310-07	Absperrventil 1-1/8", 2200121, 6020
361310-08	Absperrventil 1-3/8", 2200123, 7020
361310-13	Absperrventil
361310-14	Absperrventil
361311-02	Absperrventil
361312-01	Absperrventil (neu 361313-01) NLA,2200124
361312-03	Absperrventil (neu 361313-02) NLA,2200127

361312-15	Absperrventil 4-1/8" (105 mm)
361313-01	Absperrventil, 2800025
361313-02	Absperrventil, 2800024
361313-03	Absperrventil NLA
361313-04	Absperrventil
361315-01	Absperrventil (ex 361310-01)
361315-02	Absperrventil (ex 361310-02)
361315-05	Absperrventil
361315-10	Absperrventil (ex 361310-04)
361315-11	Absperrventil
361315-12	Absperrventil
361315-13	Absperrventil
361315-18	Absperrventil
361315-19	Absperrventil
361318-02	Absperrventil
361319-03	Absperrventil
361321-05	Absperrventil
361321-06	Absperrventil 2120104
361321-07	Absperrventil
361321-12	Absperrventil
361322-04	Absperrventil
361322-07	Absperrventil
361329-03	Absperrventil
361329-06	Absperrventil Rotal. 1"-14 UNF x 12 mm (1/2")
361329-07	Absperrventil
361329-08	Absperrventil
361329-09	Absperrventil
361329-10	Absperrventil Rotal. 1-3/4"-12UNF x 35 mm (1-3/8")
361329-11	Absperrventil 35 mm (1-3/8")
361329-14	Absperrventil 42 mm (1-5/8")x2-1/4UNS
361330-01	ECO-Anschluss mit Ventil
361330-09	ECO-Anschluss
361330-12	ECO-Anschluss

361338-01	Absperrventil, 2800025
361338-04	NEU 361339-05
361338-06	Absperrventil
361338-08	Absperrventil 76 mm 3-1/8"
361338-12	Absperrventil
361338-17	Absperrventil 76 mm 3-1/8"
361338-18	Absperrventil 76 mm 3-1/8" OSKA74
361339-01	Absperrventil 42 mm 1-5/8" K1972T
361339-04	Absperrventil 54 mm 2-1/8" K2923T
361339-05	Absperrventil
361339-14	Absperrventil
361339-23	Absperrventil
361339-37	Absperrventil 76 mm 3-1/8"
361339-38	Absperrventil 76 mm 3-1/8" DN80
361354-05	Absperrventil
361500-01	ersetzt durch 361500-21
361500-02	Schraderventil
361500-21	Schraderventil
361500-22	Schraderventil
361501-01	Schraderventil, 2110036
361501-22	Schraderventil, 2110036
361550-01	Impulsventil
361801-02	Schauglas
361802-01	Schauglas II/III, 2100198
361802-02	Schauglas mit Flansch ø67x8,5
361802-03	Schauglas
361806-01	Schauglas II/III bis s/n 230090,2060 NLA,1100089
361806-02	Schauglas IV-VII bis s/n 231000 ø39,5x15
361806-03	Schauglas, 1120030
361812-01	Schauglas
361815-01	Schauglas
361815-03	Schauglas
361816-01	Schauglas

361822-03	Schauglas
361824-01	Schauglas Kit
361834-01	Schauglas
361903-01	Ölserviceventil
361903-02	Ölserviceventil
361913-01	Ölserviceventil
361914-01	Ölserviceventil
362000-01	Sauggasfilter 0/I
362000-02	Sauggasfilter II/III, 2100027, 2047
362001-01	Sauggasfilter V/VI/2T/2N, 2100001, 5047
362001-03	Sauggasfilter IV, 2200054, 4047
362001-08	Sauggasfilter VII/4N-12+20.2
362001-09	Sauggasfilter 4T/4P/4N(.2)
362001-15	Sauggasfilter
362002-02	Sauggasfilter 66F
362002-03	Sauggasfilter OS_70
362002-04	Sauggasfilter
362002-06	Sauggasfilter S6J16.2 bis S6F.2
362002-07	Sauggasfilter
362002-08	Sauggasfilter
362003-01	Ölfilter J/H/G/F, 2100031
362003-02	Ölfilter N/P/T
362004-01	Sauggasfilter H/G/F offen,2100051
362004-02	Sauggasfilter J/H/G/F halbherm, 2200098
362004-03	Sauggasfilter 8FC-70.2/8GC-60.2
362005-01	Ölfilter für Schiffsbetrieb, 270x250mm H/G/F offen
362008-01	Sauggasfilter
362012-01	Sauggasfilter 2KC bis 4FC
362012-02	Sauggasfilter 4EC 4DC 4CC
362012-03	Sauggasfilter 4EES
362012-04	Sauggasfilter 2DES
362013-01	Sauggasfilter
362013-02	Sauggasfilter

362013-05	Sauggasfilter
362016-02	Sauggasfilter
362024-01	Sauggasfilter
362101-03	Filtertrockner NLA
362101-05	Filtertrockner
362101-06	Filtertrockner
362105-01	Ölfilter HS_C64+74
362105-02	Ölfilter
362105-03	Ölfilter
362105-07	Ölfilter
362106-02	Ölfilter
362200-02	Ölfilter kompl. HS_53
362200-04	NEU 362215-01
362201-02	Ölfilter OS_53 (PI1008)
362201-04	Ölfilter HS_64+74 (PI1015)
362201-06	Ölfilter HS64+74+85
362204-01	Ölfilterpatrone OS.53 PI1008
362204-02	Ölfilter mit O-Ringen HS_64+74 (PI1015)
362204-03	Ölfilter mit O-Ringen NH3 (PI4115)
362204-06	Ölfilter HSK85
362204-07	Ölfilter mit O-Ringen HS_64+74 (PI1015)
362204-09	Ölfilter mit O-Ringen HS_53 OS53_
362204-10	Ölfilter mit O-Ringen HS_64+74 OS74
362211-01	Ölfilter komplett
362211-02	Ölfilter komplett (PI2015-60)
362215-01	Ölfilter kompl. HS_64+74
362500-01	Ölpumpe (neu 305125-03), 2200235 NLA
362503-01	Ölpumpe T/P/N
362503-02	Ölpumpe J/H/G/F ab ca. 8/95
362503-03	Ölpumpe NFC UFC
365203-07	Einschraubnippel
365206-08	Einschraubnippel
365210-02	Einschraubnippel

365210-05	Einschraubnippel
365210-06	Einschraubnippel
365210-14	Einschraubnippel
365210-16	Einschraubnippel
365210-29	Einschraubnippel
365210-33	Einschraubnippel
365214-09	Schweißanschluss
365311-01	Rohranschluss,Pos 61,1200353
365321-03	Rohranschluss,1100581
365321-14	Rohranschluss
365714-04	Reduzierstück 16x12
366000-01	Rohranschluss, 2200365
366000-03	Rohranschluss
366000-06	Rohranschluss, 2200181
366000-07	Rohranschluss, 2200198
366000-13	Rohranschluss
366000-14	Rohranschluss
366000-22	Rohranschluss
366012-01	Winkelverschraubung H/G/F(201)
366093-10	Bausatz Steckverschraubung
366100-01	Verschlussstopfen 1/8"-27 NPTF
366100-21	Verschlussstopfen
366101-01	Verschlussstopfen 1/4"-18 NPTF
366102-01	Verschlussstopfen 3/8"-18 NPTF
366103-01	Verschlussstopfen 1/2"-14 NPTF
366103-21	Verschlussstopfen
366104-01	Verschlussstopfen 3/4"-14NPTF
366104-02	Verschlussstopfen 3/4"-14 NPTF
366104-21	Verschlussstopfen
366104-22	Verschlussstopfen
366110-01	Stopfen 1/8"-27 NPTF St.,1100540
366110-02	Stopfen 1/4"-18 NPTF St.
366110-03	Stopfen 3/8"-18 NPTF Stahl

366110-05	Stopfen 3/4"-14 NPTF
366110-08	Verschluss-Stopfen 1/4"-18 NPTF St.
366110-09	Stopfen 3/8"-18 NPTF Stahl
366110-10	Stopfen 1/2"-14 NPTF St.
366111-03	Magnetschraube 1/2"-14 NPTF
366111-23	Magnetschraube 1/2"-14 NPTF
366112-01	Verschlusschraube DIN906 M8x1 kon.
366112-02	Verschlusschraube M8x1,5,2200135
366114-02	Magnetschraube J/H/G/F, M26x1,5
366114-13	Verschluss-Schraube
366114-14	Verschluss-Schraube
366114-24	Magnetschraube J/H/G/F, M26x1,5
366123-01	Schraube
366124-01	Magnetschraube T/N/P, M2x1,5, 2200042
366124-51	Magnetschraube T/N/P, M2x1,5, 2200042
366126-05	Verschlussstopfen 3/8"
366201-16	Schutzkappe, 5320001
366201-17	Schutzkappe, 5320002
366202-01	Verschlussmutter 7/16"-20UNF
366304-01	Überwurfmutter 1/1/4"-12UNF
366304-02	Überwurfmutter
367015-01	Blindflansch
367021-03	Anschlußflansch 1200615
367121-02	Gegenflansch,1200390
367121-03	Gegenflansch,1200410
367222-01	Schauglasdeckel, 1120000
367224-01	Schauglas II/III bis s/n 230090,2060 NLA,1100166
367912-05	Anschlußflansch Ölkühler 230V
369107-03	Pulsationsdämpfer
369108-01	Rückschlagventil
369108-02	Rückschlagventil
369108-03	Rückschlagventil
369108-04	Rückschlagventil

369109-01	Rückschlagventil
369109-02	Rückschlagventil
369109-03	Rückschlagventil
369109-04	Rückschlagventil
369116-01	Rückschlagventil
369116-02	Rückschlagventil
369119-01	Ölstopp-Ventil
369203-01	Demister
369204-12	Demister
369205-07	Demister
369205-08	Demister
370000-02	Dämpfungselement
370000-14	Dämpfersatz
370000-15	Dämpfersatz
370000-19	Dämpfersatz
370000-20	Dämpfersatz
370002-01	Dämpfersatz
370002-02	Dämpfersatz
370002-03	Dämpfersatz
370002-06	Dämpfersatz
370003- 07	Dämpfersatz
370003-01	Dämpfersatz
370003-02	Dämpfersatz
370003-03	Dämpfersatz
370003-05	Dämpfersatz
370003-06	Dämpfersatz
370003-07	Dämpfersatz
370004-01	Dämpfersatz
370004-02	Dämpfersatz
370004-03	Dämpfersatz
370004-04	Dämpfersatz
370012-03	Dämpfersatz
370012-06	Dämpfersatz CSH75

370012-07	Dämpfersatz CSH85
371002-05	Keilriemen,1160097
371003-21	Keilriemen
371003-22	Keilriemen 1160113
372001-01	O-Ring 1100463
372001-02	O-Ring
372001-03	O-Ring 20x3,5, IV, 1100466
372001-04	O-Ring
372001-05	O-Ring
372001-06	O-Ring 30x4, V, 1100468
372001-07	O-Ring 34x4, V, 1100469
372001-08	O-Ring 35x5, VI, 1100470
372001-10	O-Ring 39,69x3,53, 1100560
372001-11	O-Ring 40x5, VI/VII, 1100471
372001-12	O-Ring 42x3, 1100355,1200355
372001-13	O-Ring 45x3, 1200388
372001-15	O-Ring 47x4, 1100486
372001-16	O-Ring 50x3, 1200361
372001-18	O-Ring 60x5, 1100475
372001-19	O-Ring 74x2, 1200575
372001-20	O-Ring 126x4, 1100474
372001-25	O-Ring 63,09x3,53
372002-02	O-Ring 53,57x3,53
372002-04	O-Ring 66x5
372003-01	O-Ring f. Schauglass II/III 26,7x1,78,1100650
372003-13	O-Ring
372003-14	NLA
372003-15	O-Ring 36,3x1,78, 1100729
372003-17	O-Ring für Ölfilter 42,52x2,62
372003-18	O-Ring für Ölfilter 105x3
372003-19	O-Ring
372003-20	O-Ring
372003-22	O-Ring

372021-45	O-Ring
372021-49	O-Ring
372033-09	O-Ring
372104-02	Dichtung AS K032/072/122, 1220114
372104-03	Dichtung AS K033/073/123
372105-02	Dichtung US K032/072/122, 1220115
372105-03	Dichtung US K033/073/123
372106-01	Dichtung AS K200/280/370 NLA
372106-02	Dichtung AS K202/282/372, 1220118
372107-01	Dichtung US K200/280/370 NLA
372107-02	Dichtung US K202/282/372, 1220119
372108-02	Dichtung AS 1220129
372109-02	Dichtung US 1220130
372110-02	Dichtung AS K572/812/1052/1352-4,1220131
372110-03	Dichtung AS K572/812/1052/1352-2,1220132
372110-04	Dichtung AS K573H/4 bis K1353TB/4
372111-02	Dichtung US K572/812/1052/1352, 1220133
372111-03	Dichtung-UM K573H bis K1353TB 2+4 pass
372112-01	Dichtung AS
372112-02	Dichtung AS K1973-2
372112-03	Dichtung AS K2923T2
372112-04	Dichtung AS K2923T4
372113-01	Dichtung US
372113-02	Dichtung,1220139
372113-03	Dichtung US K1973-2+4
372120-01	Dichtung 133x117x2 ,1200359
372124-01	Dichtung
372126-01	Dichtung
372129-01	Dichtung AS K3803TB-4 K4803TB-4
372130-01	Dichtung AS K3803TB-2 K4803TB-2
372138-02	Dichtung
372146-01	Dichtung
372200-01	Dichtring Teflon, Rotal. 3/4"-16 UNF

372200-02	Dichtring Teflon 19,1x1,5, Rotal. 1"-14 UNF
372200-03	Dichtring Teflon 25,4x22,2x1,5, 1200333
372200-04	Dichtring Teflon 38,1x35x1,5
372200-06	Dichtring Teflon PTFE 50,8x1,5
372200-07	Dichtring 45,5x4,5x1,5
372200-10	Dichtring Teflon
372300-02	Dichtung 51x43x0,5, II/III,1100141, 2040
372300-03	Dichtung 62x62x0,5, IV, 1100178, 4040
372301-01	Dichtung 30x20x1, II/III, 1100368, 2061
372301-02	Dichtung 70x54x1, 1100279
372301-03	Dichtung 76x61x1
372301-04	Dichtung 89x77x1, V/VI, 1100200, 5040
372301-05	Dichtung,1200406
372301-06	Dichtung 100x95x1 VII
372301-07	Dichtung
372301-08	Dichtung
372301-12	Dichtung Schauglass 40x31x1
372301-13	Dichtung Schauglass
372301-17	Dichtung
372302-02	Dichtung 40x30x1,5, 1100208, 4061NLA
372302-03	Dichtung Schauglas 56x48x1,5,1120047 NLA
372303-01	Dichtring Teflon 52x37x2, 1200354
372303-02	Dichtring 75x61x2
372303-03	Dichtring
372303-13	Dichtung
372310-01	Dichtung 50x20x0,5, 0-III, 1100140, 0018
372310-02	Dichtung 56x22x0,5, IV, 1100177, 4018
372310-03	Dichtung 65x32x0,5, V, 1100199, 5018
372312-01	Dichtung WA 124x90,5x0,5,4N/4P/4T
372312-02	Dichtung 75x36x1, VI, 1100216, 6018
372312-03	Dichtung 80x60x1, VII
372312-04	Dichtung 90x51x1, J/H/G/F, 1200021
372312-05	Dichtung

372313-02	Dichtung Deckel WA 2T/2N 142x106,5x0,5,
372313-03	Dichtung
372314-03	Dichtung Lagerdeckel 182x133x1, 1200020
372315-01	Dichtung
372315-02	Dichtung Gehäused. 286x238x1, 1200022
372315-03	Dichtung Gehäused. 286x238x1, 1200022
372316-02	Dichtung 254x210x1 1200155
372316-05	Dichtung 328x270x1
372316-06	Dichtung
372316-07	Dichtung
372316-08	Dichtung
372316-09	Dichtung 328x270x1
372317-01	Dichtung
372317-02	Dichtung
372317-05	Dichtung
372321-01	Dichtung
372322-02	Dichtung 144x0,25
372349-01	Dichtung
372358-01	Dichtung Ø99x1
372359-02	Dichtung
372360-01	Dichtung
372361-01	Dichtung
372403-01	Dichtung Gehäuse/Zyl. III 1100153, 3012
372404-01	Dichtung Gehäuse/Zyl. IV 1100174, 4012
372405-01	Dichtung Gehäuse/Zyl. V 1100196, 5012
372406-01	Dichtung Gehäuse/Zyl. VI 1100213, 6012
372407-01	Dichtung Gehäuse/Zyl. VII 1100235, 7012
372411-01	Dichtung
372412-01	Dichtung Bodenplatte 2EL 2DL
372413-01	Dichtung Bodenplatte 2T/2N
372414-01	Dichtung Bodenplatte 4T/4P/4N 1100539
372415-01	NEU 372415-02
372415-02	Dichtung Bodenplatte J/H/G/F

372416-01	Dichtung Bodenplatte 8GC 8FC
372421-02	Dichtung Stromdurchfü. 165x120x1 1200270
372421-03	Dichtung
372421-14	Dichtung Stromdurchfü. 163 x 118 x 0,5
372422-01	Dichtung Stromdurchfü. 165x120x1 1200270
372429-04	Dichtung Deckel Klemmkasten 360x290x2
372429-05	Dichtung
372435-05	Dichtung
372440-06	Dichtung
372441-01	Dichtung
372444-01	Dichtung
372494-03	Dichtung
372502-01	Dichtung unt. Ventilpl. II 1100138 2032
372503-01	Dichtung unt. Ventilpl. III 1100154 3032
372504-01	Dichtung unt. Ventilpl. IV 1100175 4032
372505-01	Dichtung unt. Ventilpl. V 1100197 5032
372506-01	Dichtung unt. Ventilpl. VI 1100214 6032
372507-01	Dichtung unt. Ventilpl. VII 1100236 7032
372509-07	Dichtung unter Ventilplatte 2CL
372509-08	Dichtung unter Ventilplatte 2CL
372510-09	Dichtung unt. Ventilpl. 2/4T/N 1200829
372510-10	Dichtung unt. Ventilpl. BHS802 1200830
372510-11	Dichtung unt. Ventilpl. 4P.2
372510-12	Dichtung unt. Ventilpl. 2/4T/N.2
372511-04	Dichtung unt. Ventilpl. S6H
372511-06	Dichtung unt. Ventilpl. S6G
372511-07	Dichtung unt. Ventilpl. 6F.2
372511-09	Dichtung unt. Ventilpl.4H/6H(.2)
372511-10	Dichtung unt. Ventilpl.4J/6J.2
372511-11	Dichtung unt. Ventilpl 4G/6G(.2) 1200489
372512-04	Dichtung unt. Ventilpl. Octagon
372514-04	Dichtung unt. Ventilpl. Octagon
372515-08	Dichtung

372515-09	Dichtung
372515-10	Dichtung
372515-11	Dichtung
372515-14	Dichtung
372515-15	Dichtung
372515-16	Dichtung
372516-01	Dichtung
372516-02	Dichtung
372517-01	Dichtung unt. Ventilpl. Octagon
372517-03	Dichtung unt. Ventilpl. Octagon
372517-05	Dichtung unt. Ventilpl. Octagon
372517-06	Dichtung unt. Ventilpl. Octagon
372518-02	Dichtung
372518-03	Dichtung unt. Ventilpl. Octagon
372518-05	Dichtung unt. Ventilpl. Octagon
372602-01	Dichtung über Ventilpl. II 1100139 2031
372603-01	Dichtung über Ventilpl. III 1100155 3031
372604-01	Dichtung über Ventilpl. IV 1100176 4031
372605-01	Dichtung über Ventilpl. V 1100198 5031
372606-01	Dichtung über Ventilpl. VI 1100215 6031
372607-01	Dichtung über Ventilpl. VII 1100237 7031
372609-02	Dichtung über Ventilplatte
372611-01	Dichtung über Ventilpl. 2T/N.2 bis 4/98+4T.2/4P.2/4N.2
372611-02	Dichtung
372611-03	Dichtung
372611-05	Dichtung über Ventilpl. 2T.2 2N.2 ab 4/98
372612-01	Dichtung über Ventilpl. NLA,1200025
372616-01	Dichtung über Ventilpl. J/H/G/F 1200025
372616-02	Dichtung für Ventilpl.
372616-03	Dichtung über Ventilpl. J/H/G/F 1200025
372617-01	Dichtung für Ventilpl. Octagon
372618-01	Dichtung unter Zylinderkopf Octagon
372623-01	Dichtung

372701-01	Dichtung Absperrventil 1100078 0021
372702-01	Dichtung Absperrventil 1100179 4021
372702-02	Dichtung Absperrventil
372702-03	Dichtung Absperrventil
372704-01	Dichtung Absperrventil 91x52x1
372704-03	Dichtung 91x52x1,5
372704-05	Dichtung Absperrventil
372707-01	Dichtung
372708-01	Dichtung 51x88x1
372708-03	Dichtung 91x52x1
372708-07	Dichtung 91x52x,38
372711-01	Dichtung
372712-01	Dichtung Magnetventil CR+SU J/H/G/F
372712-02	Dichtung Magnetventil CR+SU T/P/N
372713-01	Dichtung
372718-01	Dichtung
372800-01	Dichtungssatz
372800-02	Dichtungssatz I, 2100109, 1046
372800-03	Dichtungssatz II
372800-04	Dichtungssatz III, 2100111, 3046
372800-05	Dichtungssatz IV, 2100112, 4046
372800-06	Dichtungssatz V, 2100113, 5046
372800-07	Dichtungssatz VI, 2100114, 6046
372800-08	Dichtungssatz VII
372802-01	Dichtungssatz,2200203
372802-03	Dichtungssatz
372803-01	Dichtungssatz 2EL-2.2/3.2, 2200208
372803-03	Dichtungssatz 2DL-2.2/3.2, 2200385
372804-02	Dichtungssatz 2200634
372804-03	Dichtungssatz 2U-3.2/5.2
372804-04	Dichtungssatz 2Q-4.2/6.2 2N-5.2/7.2
372805-01	Dichtungssatz 2T/2N (nicht .2), 2100206
372805-02	Dichtungssatz 2T.2 2N.2

372805-03
372807-01
372808-05
372808-06
372808-07
372808-08
372810-01
372810-02
372811-01
372811-02
372811-03
372811-04
372811-05
372811-06
372811-07
372811-08
372811-09
372812-01
372812-02
372812-03
372812-04
372812-05
372812-07
372812-08
372812-10
372813-05
372813-06
372813-07
372815-02
372815-03
372815-04
372816-02
372816-03

Dichtungssatz
Dichtungssatz Lagerdeckel, 2100171
Dichtungssatz 4Z-5.2/8.2 4V-6.2/10.2
Dichtungssatz 4P-10.2/15.2
Dichtungssatz 4T-8.2/12.2
Dichtungssatz 4N-12.2/20.2
Dichtungssatz 4P(.2), 2100157
Dichtungssatz 4T(.2) 4N(.2) 2100158
Dichtungssatz
Dichtungssatz 4J-13.2/22.2, 2200252
Dichtungssatz 4H-15(.2), 2200253
Dichtungssatz 4G-20/30(.2), 2200496
Dichtungssatz 6J-22.2/33.2, 2200255
Dichtungssatz 4H-25(.2), 2200254
Dichtungssatz 6H-25/35(.2), 2200338
Dichtungssatz 6G-30/40(.2), 2200497
Dichtungssatz 6F-40.2/50.2
Dichtungssatz 4H(.2), 2100072
Dichtungssatz 4G(.2)
Dichtungssatz 6H(.2), 2100073
Dichtungssatz 6G(.2)
Dichtungssatz 6F(.2), 2100286
Dichtungssatz W4GA(L)
Dichtungssatz W6HA
Dichtungssatz W6FA(L)
Dichtungssatz 66H-70.(2)
Dichtungssatz 66G-80.2
Dichtungssatz 66F-100.2
Dichtungssatz OS_7041/7051/7061
Dichtungssatz
Dichtungssatz OS_5341/5351/5361 bis 6/95
Dichtungssatz S6H-20.2
Dichtungssatz S6G-25.2

372816-04
372816-11
372817-01
372818-01
372821-05
372823-01
372823-02
372824-01
372824-02
372825-01
372825-02
372826-01
372827-01
372827-02
372828-01
372829-01
372830-01
372830-02
372830-03
372832-02
372832-03
372832-04
372833-01
372834-01
372834-02
372835-01
372835-02
372835-03
372835-04
372835-05
372835-06
372835-07
372836-01

Dichtungssatz S6F-30.2
Dichtungssatz S6F.2
Dichtungssatz S4T-5.2 S4N-8.2
Dichtungssatz S4G-12.2
Dichtungssatz 4NF
Dichtungssatz OS_7451/7461/7471
Dichtungssatz OS_85
Dichtungssatz HSKC 6451/6451
Dichtungssatz HS_6451/6461
Dichtungssatz HS_7451/7461/7471
Dichtungssatz HS_85
Dichtungssatz 2CL-3.2
Dichtungssatz HS_5341/5351/5361
Dichtungssatz HS_5343/5353/5363
Dichtungssatz HSKC 7451/7461/7471
Dichtungssatz OS_5341/5351/5361 ab 7/95
Dichtungssatz 2HC-1.2/2.2
Dichtungssatz 2GC-2.2
Dichtungssatz 2FC-2.2/3.2
Dichtungssatz 4TFC
Dichtungssatz 4PFC
Dichtungssatz 4NFC 6NFC
Dichtungssatz CSH75..
Dichtungssatz 2KC-0,5.2
Dichtungssatz
Dichtungssatz 2EC-2.2
Dichtungssatz 2DC-2.2/3.2
Dichtungssatz 2CC-3.2/4.2
Dichtungssatz 4FC-3.2/5.2
Dichtungssatz 4EC-4.2/6.2
Dichtungssatz 4DC-5.2/7.2
Dichtungssatz 4CC-...
Dichtungssatz CSH6

372837-01	Dichtungssatz
372837-02	Dichtungssatz
372839-01	Dichtungssatz 8GC
372839-02	Dichtungssatz 8FC
372841-01	Dichtungssatz 4NC(S)_...
372841-02	Dichtungssatz 4PC(S)-...
372841-03	Dichtungssatz 4TC(S)-...
372841-04	Dichtungssatz 4VC(S)-...
372844-01	Dichtung
372847-01	Dichtungssatz CSH9551 CSH9561 CSH9571
372847-02	Dichtungssatz CSH9591
372850-03	Dichtungssatz
372853-01	O-Ring-Satz
372902-01	Dichtung
372903-01	Dichtung
372905-01	Dichtung
372906-01	Dichtung
372909-01	Abdeckblech
372913-01	Dichtung
372918-01	Dichtung
372925-01	Dichtung
372925-02	Dichtung
372927-05	Dichtung Gehäusedeckel 335x316x1
372927-06	Dichtung Lagerdeckel
372929-01	Dichtung
372932-02	Dichtung
372933-01	Dichtung
372935-01	Dichtung
372937-01	Dichtung
372937-03	Dichtung
372938-01	Dichtung für Stromdurchführung 52x52x1
372943-02	Dichtung
372944-01	Zylinderkopfdichtung

372949-01	Dichtung
372949-02	Dichtung
372997-01	Dichtung
372998-01	Dichtung
374000-01	Druckfeder
374001-03	Faltenbalg
374001-06	Faltenbalg
374004-02	Dämpfersatz
374008-01	Wellenabdichtung 0/I, 2100101, 0045
374008-02	Wellenabdichtung II/III, 2100102, 2045
374008-03	Wellenabdichtung IV, 2100103, 4045
374008-04	Wellenabdichtung V, 2100104, 5045
374008-05	Wellenabdichtung VI, 2100105, 6045
374008-06	Wellenabdichtung VII
374010-01	Wellenabd. rot.Teil 2T/2N, 2100169
374010-02	Wellenabd. rot.Teil 4T/4P/4N, 2100148
374010-04	Wellenabd. rot.Teil 2T.2Y/2N.2Y
374011-01	Wellenabdichtung 2T/2N(.2), 2100202
374011-02	Wellenabdichtung 4T/4P/4N(.2), 2100156
374011-04	Wellenabdichtung 2T/2N(.2), für "Y" Version
374011-05	Wellenabdichtung 4T/4P/4N(.2), für "Y" Version
374011-08	Wellenabdichtung 2T/2N(.2), für "Y" Version
374011-09	Wellenabdichtung 4T/4P/4N(.2), "Y"
374011-10	Wellenabdichtung 2T/2N(.2), 2100202
374011-11	Wellenabdichtung 4T/4P/4N(.2), 2100156
374015-02	Wellenabdichtung OS_7041/7051/7061
374015-03	Wellenabdichtung OS_A7041/7051/7061 R717
374015-04	Wellenabdichtung OS_5341/5351/5361
374015-05	Wellenabdichtung OS_A5341/5351/5361
374015-10	Wellenabdichtung OS_A70
374017-03	Wellenabdichtung H/G/F
374017-04	Wellenabdichtung H/G/F NH3
374018-02	Wellenabdichtung ILY, IIY

374018-03	Wellenabdichtung IVY
374018-04	Wellenabdichtung VY
374018-05	Wellenabdichtung VIWY
374018-06	Wellenabdichtung VIIY
374021-02	Gleitring
374022-01	Wellenabdichtung OS_7451/7461/7471
374022-04	Wellenabdichtung OS_A7451/61/71
374022-07	Wellenabdichtung OS_85 Freon
374022-08	Wellenabdichtung OS_85 NH3
374023-02	Wellenabdichtung
374023-04	Wellenabdichtung
374023-06	Wellenabdichtung Fahrzeugverdichter
374023-12	Wellenabdichtung Fahrzeugverdichter
374026-01	Wellenabdichtung
374027-01	Wellenabdichtung nur Semi-Hermetic z.B. 6G-40.2
374027-03	Wellenabdichtung nur Semi-Hermetic z.B. 6HE-35
374100-11	Kolbenring
374100-12	Kolbenring
374100-13	Kolbenring
374100-14	Kolbenring
374100-15	Kolbenring
374100-16	Kolbenring
374100-21	Kolbenring
374100-22	Kolbenring
374101-03	Kolbenring
374101-04	Kolbenring
375000-02	Dichtring
375000-03	Dichtring
375001-02	Isolierbuchse
375001-03	Isolierbuchse
375002-01	Isolierplatte
375002-02	Isolierplatte
375002-03	Isolierplatte

375003-01	Dichtscheibe Teflon 31,6x3,1,1200497 NLA
375003-02	Dichtscheibe Teflon 24,9x3, 1200563 NLA
375005-01	Dichtscheibe Teflon PTFE21x3,1200691 NLA
375005-02	Dichtscheibe PTFE 18x3,5,1, 1200696 NLA
375006-01	Zwischenplatte
375007-01	Führungsplatte
375014-01	Schutzkappe, 5320002
375014-02	Schutzkappe, 5320001
375014-03	Schutzkappe, 5320003
375014-04	Schutzkappe, 5320004
375014-05	Schutzkappe
375014-17	Schutzkappe
375014-19	Schutzkappe
375027-02	Gummipuffersatz (9) KK420 KK620 2100211
375027-03	Gummipuffersatz (10) KK630 2100213
375030-25	Verschluss-Stopfen
375035-02	Dämpfungselement Gummi rot "60"
375035-03	Dämpfungselement Gummi blau "65"
375040-02	Stützring Bitzer
375048-01	Kupplungsgummi
375048-02	Gummipufferring mit 12 Elementen für KK211/KK411
375051-02	Isolierplatte
375057-03	Steuerkolben CR HSK
375068-01	Spulenbefestigung
375069-04	Hülse
375069-05	Hülse
375072-03	Unterlegscheibe
375080-01	Gummipuffersatz (9) KK420 KK620 KS620
375080-02	Gummipuffersatz (10) KK630, KS730, KS731, KS800
375080-03	Gummipuffersatz für KK211/KK411
375907-01	Isolierfolie
375907-02	Isolierfolie
375907-05	Isolierfolie

375914-01	Sicherungsring
377005-01	Isolierung
379000-01	Filzring f.WA alt H/G/F 64x50x3, 1100455
379000-02	Filzring f.WA alt 4T/P/N 54x42x3,1100553
379000-03	Filzring f.WA alt 2T/N 48x40x3, 1100589
380003-01	Schraube
380005-05	Schraube M8x55 D931 8.8 5000030 NLA
380007-52	Schraube
380009-53	Schraube
380009-54	Schraube
380009-60	Schraube
380009-62	Schraube
380009-63	Schraube
380035-01	Sechskantschraube D931 10.9 M6x40
380055-04	Schraube M8x55 D931 10.9
380055-05	Schraube M8x35 D991 10.9
380055-07	Schraube M8x65 D931 10.9
380055-08	Schraube M8x70 D931 10.9
380056-02	Schraube
380056-03	Schraube M10x60 D931 10.9
380056-04	Schraube M10x65 D931 10.9
380056-07	Schraube M10x80 D931 10.9
380056-08	Schraube M10x85 D931 10.9
380056-10	Schraube M10x100 D931 10.9
380056-14	Schraube M10x70 D931 10.9
380056-20	Schraube M10x90 D931 10.9
380056-21	Schraube M10x50 D931 10.9
380057-05	Sechskantschraube M12x90 DIN 931 10.9
380057-06	Schraube M12x100 D931 10.9
380057-07	Schraube
380057-08	Schraube
380057-09	Schraube
380057-11	Schraube M12x150 D931 10.9

380057-14
380060-02
380101-91
380102-91
380105-03
380105-09
380109-09
380153-02
380154-02
380154-04
380154-05
380154-06
380155-05
380155-06
380155-07
380155-08
380156-05
380156-06
380156-07
380156-53
380157-03
380166-03
380166-05
380167-02
380169-02
380301-37
380301-62
380302-05
380306-01
380306-02
380306-04
380306-24
380306-26

Schraube M12x180 D931 10.9
Schraube
Schraube M3x6 D933 8.8
Schraube M4x6 D933 8.8
Pleuelschraube
Pleuelschraube DIN933-8.8 M8x45
Schraube M16x55 D933 8.8
Schraube
Schraube M6x12 D933 10.9
Schraube
Schraube M6 x 18 DIN 933, 10.9
Schraube M6x20 D933 10.9
Schraube M8x20 D933 10.9
Schraube M8x22 D933 10.9
Schraube M8x25 D933 10.9
Schraube M8x30 D933 10.9
Schraube M10x25 D933 10.9
Schraube M10x30 D933 10.9
Schraube M10x35
Schraube M10x30 D933 10.9
Schraube M12x35 D933 10.9
Sechskantschraube D933 M16x40 10.9
Sechskantschraube beschichtet D931 M16x55 10.9
Sechskantschraube beschichtet
Sechskantschraube D933 M10x35 10.9
Schraube M8x12 D912 8.8
Schraube M5x12 D912 8.8
Schraube M12x50 D912 10.9
Schraube D912 10.9
Schraube M8x20 D912 10.9
Schraube M8x30 D912 10.9
Schraube M10x40 D912 10.9
Schraube M10x55 D912 10.9

380306-28	Schraube M10x90 D912 10.9
380306-31	Schraube M10x100 DIN 931, 10.9
380306-32	Schraube M12x50 D912 10.9
380306-38	Schraube M10x45 D912 10.9
380306-51	Schraube D912 10.9
380306-52	Schraube M6x25 D912 10.9
380306-53	Schraube M6x30 D912 10.9
380306-83	Zylinderschraube
380306-89	Zylinderschraube DIN912-10.9 M10x20
380306-99	Schraube M6x35 D912 10.9
380307-01	Schraube
380307-02	Schraube M16x35 D912 10.9
380307-03	Schraube M16x40 D912 10.9
380307-04	Schraube M16x160 D912 10.9
380312-81	Zylinderschraube
380339-01	Schraube
380343-01	Zylinderschraube
380343-02	Zylinderschraube
380385-07	Zylinderschraube M10x16-A2 D912 10.9
380391-51	Verschlusschraube R3/4" keg. 5070015
380391-52	Verschlussstopfen 1"-11 1/2"NPTF
380402-01	Schraube
380501-54	Linsenschraube DIN7985 M6x16
380507-51	Schraube M4x8
380507-52	Schraube
380508-51	Schraube M5x20
380517-02	Linsenschraube DIN7985 M6x12
380603-01	Schraube
380702-04	Schraube M12x100 D939 8.8 5040012
380703-02	Stiftschraube DIN 939 M12x100 10.9
380902-02	Ringschraube
380910-03	Verschlußschraube
381101-05	Sechskantmutter

381101-56	Sechskantmutter DIN934-8 M10
381214-01	Nutmutter M40x1,5, 1100457
381301-03	Mutter MS M5
381301-06	Sechskantmutter
381902-01	Stellmutter
381902-02	Stellmutter
381902-03	Stellmutter
381902-04	Stellmutter
381902-06	Stellmutter
381902-07	Stellmutter
381902-08	Stellmutter
381905-01	Stellmutter
381909-09	Sechskantmutter
382001-05	Scheibe
382001-57	Scheibe
382001-60	Scheibe
382002-01	U-Scheibe DIN125 A6,4 MS
382002-02	U-Scheibe
382002-03	U-Scheibe
382002-04	U-Scheibe
382011-04	U-Scheibe,5110010
382042-01	Scheibe
382091-11	Paßscheibe 2KC-05.2...2FC-3.2
382094-15	Pass-Scheibe
382094-16	Pass-Scheibe
382112-01	Sicherungsblech
382141-01	Federring
382141-02	Federring
382150-01	Federring D127 A6 5120019
382150-03	Federring D127 A12,5120004
382150-04	Federring D127 A16,5120006
382150-05	Federring D127 A5
382201-02	Federring D127 A5 5120002

382201-03	Federring D127 A6 5120019
382201-04	Federring D127 B8
382201-05	Federring D127 A10
382201-06	Federring D127 A12,5120004
382201-08	Federring D127 A16,5120006
382201-51	Federring D127 A4,3
382201-54	Federring D127 A8
382211-03	Federring A12 DIN 128
382221-11	Sicherungsring D471 9x1
382221-13	Sicherungsring
382222-01	Sicherungsring
382231-02	Sicherungsring D472 15x1 5120018
382231-03	Sicherungsring D472 18x1 5120039
382231-04	Sicherungsring D472 20x1 5120030
382231-05	Sicherungsring D472 22x1 5120045
382231-06	Sicherungsring D472 25x1,2 5120037
382231-08	Sicherungsring
382231-12	Sicherungsring
382231-15	Sicherungsring 95x3
382231-17	Sicherungsring
382231-18	Sicherungsring
382231-20	Sicherungsring
382231-21	Sicherungsring D472 52x2
382231-25	Sicherungsring DIN 472 36x1,5
382231-26	Sicherungsring
382231-27	Sicherungsring D472 52x2
382242-02	Sprengring
382242-04	Sprengring
382242-06	Sprengring
382242-07	Sprengring
382242-08	Sprengring
382242-11	Sprengring
382300-01	Kolbenring 2HL,5210061

382300-11	Kolbenring 55x50,4x2 CR 5210019
382300-14	Kolbenring T/N 60x54,9x2 CR 5210020
382300-20	Kolbenring IV, 65x2,5, 5210021 NLA
382300-22	Kolbenring IV, 65x3, 5210001, 4058 NLA
382300-23	Kolbenring H NLA,5210016
382300-26	Kolbenring G NLA,5210018
382300-29	Kolbenring V, 85x2,5, 5210002, 5058,NLA
382300-31	Kolbenring VI,105x3,5, 5210003, 6058,NLA
382300-33	Kolbenring VII, 120x4, 5210004, 7058 NLA
382300-35	Kolbenring IV, 65x2, 5210064
382300-37	Kolbenring V, 85x2, 5210066
382300-39	Kolbenring VI, 105x2,5, 5210068
382300-41	Kolbenring VII, 120x2,5, 5210070
382300-46	Kolbenring 6J-33.2 4PC..
382300-49	Kolbenring 4P(.2) 55x50,4x1,5
382300-52	Kolbenring T/N 60x54,9x1,5
382300-55	Kolbenring H, 70x64,1x1,5
382300-58	Kolbenring G, 75x68,7x1,5
382300-61	Kolbenring F, 82x75,1x1,5
382300-64	Kolbenring
382300-79	Kolbenring HC
382300-82	Kolbenring 2GC
382300-84	Kolbenring 4FC
382300-85	Kolbenring 2FC 2EC 4EC
382300-86	Kolbenring
382300-93	Kolbenring III
382300-94	Kolbenring 4DES
382300-95	Kolbenring DC
382300-97	Kolbenring CC
382300-99	Kolbenring CES
382303-01	Kolbenring 4TCS 60x1
382303-02	Kolbenring
382303-03	Kolbenring

382310-04	Kolbenring H NLA,5210011
382310-07	Kolbenring G NLA,5210013
382310-13	Ölabstreifring 6J-33.2 4PC..
382310-16	Ölabstreifring 4P(.2) 55x50x1,5
382310-19	Ölabstreifring T/N 60x54,9x1,5
382310-22	Kolbenring H, 70x64,1x1,5
382310-25	Kolbenring G, 75x68,7x1,5
382310-28	Kolbenring F, 82x75,1x1,5
382310-41	Kolbenring 4TCS 60x1
382310-42	Kolbenring
382310-43	Kolbenring
382320-05	Ölabstreifring 55x50,4x2 5210007
382320-08	Ölabstreifring T/N 60x54,9x2 5210008
382320-14	Ölabstreifring 6H-25/35,5210012
382320-17	Ölabstreifring NLA !!!,5210014
382330-01	Kolbenring W4HA, W6HA
382401-09	Dichtring Cu 22,8x19,5x1,5
382401-12	Dichtung,1200364
382401-16	Dichtung,1200392
382401-31	Dichtung A10/16x2 Cu
382401-32	Dichtring
382402-01	Dichtring
382403-01	Dichtring
382403-04	Dichtung 5150002
382403-05	Dichtung D7603 A22x27 Al 5150001
382403-06	Dichtung
382403-08	Dichtring
382403-15	Dichtung D7603 A52x60 Al
382500-01	Dichtlippe 60x75x5,5 PTFE
382500-02	Dichtlippe 50x65x5,5 PTFE
382500-03	Dichtlippe
382500-04	Dichtlippe (HL) HS_53
382500-05	Dichtlippe

382500-06	Dichtlippe (NL)
382500-09	Dichtlippe
382500-13	Dichtlippe
382501-01	Dichtring 35x45x4 NBR
382501-02	Dichtring 55x63x5 NBR
382501-03	RWD-Ring 50x40x4 2N 2T
382501-04	RWD-Ring 52x42x4
382501-05	RWD-Ring
382504-01	Dichtring
383011-08	Zylinderstift
383011-10	Zylinderstift
383011-11	Zylinderstift
383011-18	Zylinderstift
383011-19	Zylinderstift
383011-21	Zylinderstift
383021-10	Spannhülse Ø8 x 18
383022-02	Nadelrolle DIN5402 3x8,5230008
383023-03	Spiralspannstift
383102-01	Kerbstift
383103-04	Steckkerbstift,5130005
383401-03	Kolbenbolzen,5240002
383401-04	Kolbenbolzen,5240000
383401-06	Kolbenbolzen H/J/G
383401-16	Kolbenbolzen IV
383401-18	Kolbenbolzen V - NICHT MEHR LIEFERBAR
383401-26	Kolbenbolzen F
383401-37	Kolbenbolzen,5240002
383401-40	Kolbenbolzen
383401-48	Kolbenbolzen,
384001-03	Passfeder
384001-06	Passfeder A8x7x45 DIN6885
384001-08	Passfeder A10x8x36 DIN 6885
384001-13	Passfeder A12x8x50 DIN6885

384001-15	Passfeder
384001-16	Passfeder
384001-18	Passfeder
384001-19	Passfeder A12x8x110 DIN 6885,5140015
384001-22	Passfeder D6885 A12x8x63
384001-24	Passfeder
384001-27	Passfeder A12x8x140 DIN 6885
384001-33	Passfeder
384001-38	Passfeder
384003-01	Paßfeder
384003-04	Passfeder A10x6x54 DIN6885
384003-05	Passfeder
384003-06	Passfeder A10x6x63 DIN6885
384003-12	Passfeder
384007-02	Passfeder A 5,3x4,63x100
384007-03	Passfeder A 9,56x9,15x140
384102-01	Nasenkeil 5x5x60 DIN6887,1200540
384102-03	Nasenkeil 12x8x46 1100567
384102-04	Nasenkeil
384902-01	Nutenstein
384902-02	Nutenstein
384902-03	Nutenstein
386002-01	Stahlkugel 0-III D5401 1/2" 5200002 0039
386002-02	Stahlkugel IV D5401 5/8", 5200003, 4039
386002-03	Stahlkugel V, D5401 3/4"
386002-04	Stahlkugel VI/VII D5401 7/8
386100-03	Schrägkugellager 7306B.TVP
386100-07	Schrägkugellager 7307B.TVP.U0
386100-08	Schrägkugellager 7309B.TVP.U0
386100-09	Schrägkugellager
386100-11	Schrägkugellager 7310B.TVP.U0
386100-12	Schrägkugellager
386100-13	Schrägkugellager

386100-14	Schrägkugellager
386200-01	Zyl.Rollenlager (64)
386200-02	Zyl.Rollenlager NU2211E.TVP
386200-03	Zyl.Rollenlager (68)
386200-04	Zyl.Rollenlager
386200-06	Zyl.Rollenlager NU206E.TVP2
386200-10	Zyl.Rollenlager
386200-11	Zyl.Rollenlager
386200-14	Zyl.Rollenlager NU1012M1
386200-15	Zyl.Rollenlager
386200-16	Zyl.Rollenlager NU2208E.TVP2
386200-17	Zyl.Rollenlager NU2307E.TVP2
386200-18	Zyl.Rollenlager
386200-22	Zyl.Rollenlager
386200-23	Zyl.Rollenlager
386200-24	Zyl.Rollenlager
386200-26	Zyl.Rollenlager
386200-27	Zyl.Rollenlager
386200-28	Zyl.Rollenlager
386200-29	Zyl.Rollenlager NU312ET = 2
386200-30	Zyl.Rollenlager
386200-34	Zyl.Rollenlager
386200-35	Zyl.Rollenlager
386200-36	Zyl.Rollenlager
386300-01	Nadellager (67)
386300-02	Nadellager
386301-01	Nadelrolle DIN5402 3x8,5130040
386601-01	Lagersatz OS74
386601-02	Lagersatz HS.74
386601-03	Lagersatz HS.64
386601-04	Lagersatz HS.53
386601-05	Lagersatz OS.53
386601-08	Wälzlager, Bausatz OS.85

386601-09	Wälzlager, Bausatz HS.85
386601-10	Wälzlager, Bausatz
386601-11	Lagersatz
386602-01	Lagersatz
386603-01	Lagersatz CSH6
386604-01	Lagersatz CSH85
386604-03	Lagersatz CSH85
386605-04	Lagersatz CSH9591
386605-05	Lagersatz CSH9593 bis 03/2012
386605-06	Lagersatz CSH9573
389002-01	Gerätestecker
389007-01	Kerbkabelschuh
389019-01	Gerätestecker
389206-01	Schelle
400000-01	Wartungssatz 2N.2Y SBO22 40000h
400000-02	Wartungssatz 4CC-6.2Y
400000-03	Wartungssatz IV
400000-04	Wartungssatz IVY
400000-05	Wartungssatz 4CES6Y
400000-06	Wartungssatz 4TCS-8.2Y/4TCS-12.2Y
400000-07	Wartungssatz VY
400000-08	Wartungssatz F4, FX4
400000-09	Wartungssatz 4FC-3.2Y
400000-10	Wartungssatz F5, FX5
400000-11	Wartungssatz 4T.2Y SBO41 40000h
400000-12	Wartungssatz 2EC-2.2Y
400000-13	Wartungssatz 6F-40.2Y - 6F-50.2Y
400000-14	Wartungssatz 2CC-3.2Y
400000-15	Wartungssatz F14/1366, FX14/1366
400000-16	Wartungssatz F3, FX3
400000-17	Wartungssatz 4GE-30Y
400000-18	Wartungssatz 2DES-2Y
400000-19	Wartungssatz HGX7/1860-4S

400000-20
400000-21
400000-22
400000-23
400000-24
400000-25
400000-26
400000-27
910269-04
910401-01
915101-11
915102-12
915109-03
915110-02
915110-04
915110-05
915111-02
915111-04
915115-01
915115-02
915115-04
915115-05
915117-03
915117-07
915118-02
915118-04
915119-02
915124-08
990401-02
990401-03

Wartungssatz 4DC-5.2Y
Wartungssatz 4G-30.2Y
Wartungssatz 6J-33.2Y
Wartungssatz 6F.2Y
Wartungssatz 2DL-2.2Y
Wartungssatz 8FC-70.2Y
Wartungssatz 6G-40.2Y
Wartungssatz 4TES-9Y
Bitzer Farbe, 1 kg
Bitzer Spraydose,9510040
Bitzer Öl B5.2, 5 Liter
Bitzer Öl B5.2, 1 Liter
Kältemaschinenöl B100, 20 Liter
Kältemaschinenöl BSE32, 1 Liter
Kältemaschinenöl BSE32, 5 Liter
Kältemaschinenöl BSE32, 10 Liter
Kältemaschinenöl BSE55, 1 Liter
Kältemaschinenöl BSE55, 5 Liter
Kältemaschinenöl BSE170, 205 Liter
Kältemaschinenöl BSE170, 1 Liter
Kältemaschinenöl BSE170, 5 Liter
Kältemaschinenöl BSE170, 10 Liter
Kältemaschinenöl B150SH, 20 Liter
Kältemaschinenöl B150SH, 20 Liter
Kältemaschinenöl BSE170L, 10 Liter
Kältemaschinenöl BSE170L, 205 Liter
Öl G68 Glavus, 1 Liter
Kältemaschinenöl B320SH, 20 Liter
Reinigungsbürste K572 bis K4802 K033 bis K373 Ø11
Reinigungsbürste K573 bis K4803 Ø15

